SFC2014

Kvittering for modtagelse

Dette dokument kvitterer for Europa-Kommissionens modtagelse den 31. maj 2021 af version 2020.0 af
gennemforelsesrapporten Danmark, sendt via SFC2014-systemet af Niels Bjerring Hansen (nhanseng) pa vegne
af deres medlemsstat.

Digitally signed by
European Commission
Signature for SFC
Date: 2021.05.31
09:39:45 CEST
Reason: SFC Signature
Location: Brussels

Dette dokument attesterer, at Europa-Kommissionen officielt har registreret de dokumenter og strukturerede
data, der beskrives i de folgende sider, i SFC2014-informationssystemet pa en given dato og tidspunkt. Disse
dokumenter og data er blevet indlaest i SFC2014-systemet af brugere, der er officielt udpeget af deres
medlemsstat, og er formelt blevet overfort til Europa-Kommissionen af den person, hvis navn er angivet pa den
forste side. Denne kvittering for modtagelse kan som sadan ikke forpligte Europa-Kommissionen til andet end
at anerkende modtagelsen af disse dokumenter og data. Denne kvittering for modtagelse kan péd ingen made
anses som en forpligtelse til godkendelse eller accept.

Denne kvittering for modtagelse er underskrevet med et elektronisk certifikat, der garanterer signaturens dato
og tidspunkt, sdvel som dokumentets integritet. Europa-Kommissionen har certifikatet brugt til at underskrive
dette dokument, og det kan kontrolleres med den tilsvarende offentlige nogle. Bade certifikatet og
brugsanvisningen for, hvordan denne offentlige nogle bruges, kan downloades fra SFC2014's supportwebsted
(http://ec.europa.eu/sfc/2014/en/content/how-verify-signature-acknowledgment-sent-sfc-system).

DA i DA



GENNEMFORELSESRAPPORT UNDER MALET OM EUROPAISK

TERRITORIALT SAMARBEJDE
DEL A

IDENTIFIKATION AF DEN ARLIGE GENNEMFORELSESRAPPORT

CCI 2014TC16RFTNO0S
Betegnelse North Sea

Version 2020.0

Dato for overvigningsudvalgets godkendelse af rapporten 20-05-2021

DA 2 DA



IDENTIFIKATION AF DEN ARLIGE GENNEMFORELSESRAPPORT 2

VIGTIGE OPLYSNINGER OM GENNEMF@RELSEN AF SAMARBEJDSPROGRAMMET FOR DET PAGALDENDE AR, HERUNDER OM

FINANSIELLE INSTRUMENTER, VEDRORENDE DE FINANSIELLE DATA OG INDIKATORDATA. ......uvtiiiieeeieeeeeeieeeeeeeeeeeeeesenneeeesnsesssneessnneeeas 5
3. PRIORITETSAKSENS GENNEMFORELSE 7
3.1 OVERBLIK OVER GENNEME@RELSEN ......ccccuuttietiiiitetteeeeiiureeeeeeiisreeeeeeaessssseeansssseessesasssessesesisssssseessssssseessesissssesesmssssseseesnsseseesesnssesees 7
3.2 FALLES OG PROGRAMSPECIFIKKE INDIKATORER (ARTIKEL 50, STK. 2, 1 FORORDNING (EU) NR. 1303/2013) ...oocveieiiericieienee 10
PRIORITETSAKSER, UNDTAGEN TEKNISK BISTAND .......uuvtiiieeiiireeeeeieiireeeeeeenitsreeeeeesisseeeseesessssssessesssssseseesisssesseemsissesssessossssesessssssssessnnses 10
TABEL 2: FALLES OG PROGRAMSPECIFIKKE OUTPUTINDIKATORER = 1.1B ..ttt ettt e e e e e e e ee e e e e e e eeenans 10
TABEL 1: RESULTATINDIKATORER = L. 1B. 1.1 ettt ettt ettt et e e e e e eeeeeeeeeeeees s nsassssaaaaeeeeeeeeeeseeeeeseeeeenennns 11
TABEL 1: RESULTATINDIKATORER = 1.1B. 1.2 ittt ettt ettt e e e e e e eeeeeeeeeeeeeses s ssssasaaaaaneeeeeeeesaeeeaseeeeeneanns 12
TABEL 1: RESULTATINDIKATORER = 1.1B. 1.3 . oottt ettt e e e e ettt e e e e st e e e e s semaaeeesssenaateeeesensntaseesesanrseeeessannes 13
TABEL 2: FELLES OG PROGRAMSPECIFIKKE OUTPUTINDIKATORER = 2.60G ....uvvviiiiiiuieeieeieiiieeeeeeeeieeeeeeeeeniaeeeeeeenaaeeesssesasesesessnnssseeessanes 14
TABEL 1: RESULTATINDIKATORER = 2.0G.2.1 ..euviiiiiiiiiiiiee ettt e ettt e e ee et e e e e e et e e e e e seaaaaeeeesensaaseeseeeaareseesenatseeeessnsaneeessases 15
TABEL 1: RESULTATINDIKATORER = 2.0G.2.2 ...ouvviiiiiiiiiiiee e eeieeee e eetee e e eeeae e e e e eeetaaee e e eesaaaeeseeseaaaseessensaaseeseeenaaseseesensateseeessnsseesesanses 16
TABEL 2: FEALLES OG PROGRAMSPECIFIKKE OUTPUTINDIKATORER = 3.5A 1. ettt ettt ettt aaaaaaa et et e eeeaeeeeeeseseesenas 17
TABEL 1: RESULTATINDIKATORER = 3.5A.3.1 oottt ettt ettt e et e e e e et e e e e eeataeeeeeeeaaaeeeseenateseeeesnrsseeeeenees 18
TABEL 2: FELLES OG PROGRAMSPECIFIKKE OUTPUTINDIKATORER = 3.6D ......ccciiieiiiriieeeeiitreeeeeeeeitreeeeeeesteeeeeeeessreeeseesisseseeesenssssesessnnses 19
TABEL 1: RESULTATINDIKATORER = 3.0D.3.2 ..ouriiiiiiiiiiiiee e eeeiieee e eettee e eeette e e e eeetaae e e e e esataeeeeeeetaeeeeeeeestsseeeeeeasseeeeeenarsseeeesnsseeeeeeases 20
TABEL 2: FELLES OG PROGRAMSPECIFIKKE OUTPUTINDIKATORER = 4.7C ....uvvieiiieiiurieeeeeeeitieeeeeeeeiteeeeeeeeireeeeeeeenreeeeeesianeeeseesessseeeeeenes 21
TABEL 1: RESULTATINDIKATORER = 4. 7C. 4. 1.ttt ettt ettt ettt ettt et eeeeeeeeeeeeeeeeeses s s s s asaaaaaeeeeeeeeesaeeeeeeeeseenannns 22
TABEL 1: RESULTATINDIKATORER = 4.7C. 4.2 ..ottt et et ettt ettt ettt et e e e e e eeeeeeeeeeeeeeeses s ssssssasaaeaeeeeseneseeeeeseeeeeeennnns 23
PRIORITETSAKSER FOR TEKNISK BISTAND.......ceiittiteiiuuuuuuutereeeertereeeeeeeeeeeeeesesesasssssssssssssssssseeesesseeeeeeseeseeesesssssssssssssssssseseereseeeeeseseeennonnns 24
TABEL 2: FALLES OG PROGRAMSPECIFIKKE OUTPUTINDIKATORER - 5. TECHNICAL ASSISTANCE .....cceoiitvtieeieeiireeeeeeeiaieeeeeeeeeeeeeessennns 24
TABEL 1: RESULTATINDIKATORER = 5.5.1 . oiiiiiitiiiiiiieiieie ettt e ettt e e e eeat e e s e eaatee e e e e seaaaaeeessesaaeeesseenaaseeeesensstsseeeesnnraneeessannes 26
TABEL 1: RESULTATINDIKATORER = 5.5.2 1. i it iietiiiiii ettt ettt e ettt e e ee e e e esaatae e e e e seataaeeesseaaaeeeeeeensaseeeesenatsseeessnranesessnnes 27
3.3 TABEL 3: OPLYSNINGER OM DELMAL OG MALSZATNINGER FASTSAT I RESULTATRAMMEN ......uuiiutiiiiiiiiieeieieeeeeeeeeeeseeeesesesessssnnanens 28
3.4, FINANSIELLE OPLYSNINGER ......cccotttttttetiiiuteeeeeeiiueeeeeeeetseeeeeeeeitareeeseassseseseeantasesessasassseseesssseseesensssesseseenstesssessenssssseeeesnssssesessnnses 30
TABEL 4: FINANSIELLE OPLYSNINGER VEDRGRENDE PRIORITETSAKSER OG PROGRAMMER........ccuvtiiiueieiireeeeiieeeeeeeeeeeeeeeaeseenseesennneeas 30
HVIS DET ER RELEVANT, INDBERETTES ANVENDELSEN AF BIDRAG FRA TREDJELANDE, DER DELTAGER I SAMARBEJDSPROGRAMMET
(F.EKS. IPA OG ENI, NORGE, SCHWEIZ) ......0eittetestietenteetesseassesstensesstessesssessesssessesssessesssessssssesssessesssessesssessesssessssssessesssessesnsesseessesseenes 31
TABEL 5: FORDELINGEN AF DE KUMULATIVE @GKONOMISKE DATA EFTER INTERVENTIONSKATEGORI .....ovvieiiiiiiiieeeeeiereeeeeeeeeeeeeesennns 32
TABEL 6: KUMULATIVE UDGIFTER TIL EN OPERATION, DER HELT ELLER DELVIST GENNEMF@RES UDEN FOR UNIONENS DEL AF
) 3200137 (6] 127N ) 1 AN 33
(1)EFRU-ST@TTEN ER KOMMISSIONENS AFG@RELSE OM DET PAGZALDENDE SAMARBEIDSPROGRAM. .....ccuviivieeeieeiiesereereesereeseennneens 33
4. SAMMENFATNING AF EVALUERINGER 34
5. FORHOLD, DER HAR INDFLYDELSE PA PROGRAMRESULTATERNE, OG KORRIGERENDE
FORANSTALTNINGER, DER ER TRUFFET 38
(A) FORHOLD, DER HAR INDFLYDELSE PA PROGRAMRESULTATERNE, OG FORANSTALTNINGER, DER ER TRUFFET .......ccceccverveeerenreennnnn. 38

(B) VALGFRIT FOR LETTE RAPPORTER, ELLERS INKLUDERET I PKT. 9.1. EN VURDERING AF, OM FREMSKRIDTENE HEN IMOD
MALENE ER TILSTREKKELIGE TIL AT SIKRE, AT DE OPFYLDES, MED ANGIVELSE AF DE AFHJALPENDE FORANSTALTNINGER, DER ER

TRUFFET ELLER PLANLAGT, HVIS DET ER RELEVANT . ....cuiiiiiiiiiiiii ettt e e e st e st e e e saaa e e e naan e e eees 39
6. SAMMENDRAG TIL BORGERNE (ARTIKEL 50, STK. 9, I FORORDNING (EU) NR. 1303/2013) 40
7. RAPPORT OM GENNEMFORELSEN AF FINANSIELLE INSTRUMENTER (ARTIKEL 46 I FORORDNING (EU) NR.
1303/2013) 41

8. FREMSKRIDT I FORBEREDELSEN OG GENNEMFORELSEN AF STORE PROJEKTER OG FALLES
HANDLINGSPLANER (ARTIKEL 101, LITRA H), OG ARTIKEL 111, STK. 3, I FORORDNING (EU) NR. 1303/2013, OG

ARTIKEL 14, STK. 3, LITRA B), l FORORDNING (EU) NR. 1299/2013) 42
8.1. STORE PROJEKTER ....eceiiiiutveiieeieitieeeeeeeeiueeeeeeesisseeseeesetesssessessasseessesssasesesssasssessesseassasesessassssseesesassesseessasssessessenssaseseesassreneeessnnrenees 42
TABEL 7: STORE PROJEKTER ......couuvviiieiiiteeieeeeeiueeeeeeesiseeeeeeeieiaseeseseessseseeseesssssessssasiasessssesstssssessastssssessensssssessensissssessensssseesssnsssesessnnses 42
V EASENTLIGE PROBLEMER, DER HAR GJORT SIG GALDENDE VED GENNEMF@RELSEN AF STORE PROJEKTER, OG HVORDAN DE ER
BLEVET LOST «uvvteeeeeitreeeeeeeiteeeeeeeetaeeeeeeesteseeeeeestaseseseasassseeeeeaataseseseassssseeeeeatsseseeeansassseseeastsseseseatsssseeeenssaseeeeennssssseseenaseseeeesntsseeeeeases 42
EVENTUELLE PLANLAGTE ZNDRINGER I LISTEN OVER STORE PROJEKTER I SAMARBEIDSPROGRAMMET .......ccooevovieeireeeereeeeeneeeeennenns 42
8.2. FALLES HANDLINGSPLANER ......ouvvtiiiiiiiiutieeeeeiiiteeeeeeeettaeeeeeeeeiasseeseesisseseeeeasstssseeeaatsseseseesisssseeeesatssseeseasrsseeeseaiasreseeeessreeeeesanreees 43
TABEL 8 : FELLES HANDLINGSPLANER (JAP) ...ttt ettt ettt ettt st sh e s sttt ettt ebe et eneeae 44
VASENTLIGE PROBLEMER, DER HAR GJORT SIG GELDENDE, OG HVORDAN DE ER BLEVET LBST.....cvcccviieieetieeeeeereeeneeeereeeeeeeseeeneeenens 45

9. VURDERING AF GENNEMFORELSEN AF SAMARBEJDSPROGRAMMET (ARTIKEL 50, STK. 4,1 FORORDNING

(EU) NR. 1303/2013 OG ARTIKEL 14, STK. 4,1 FORORDNING (EU) NR. 1299/2013) 46

DA 3 DA



9.1 OPLYSNINGER 1 DEL A OG OPFYLDELSE AF PROGRAMMETS MAL (ARTIKEL 50, STK. 4,  FORORDNING (EU) NR. 1303/2013) ......... 46
9.2. SPECIFIKKE FORANSTALTNINGER, DER ER TRUFFET FOR AT FREMME LIGESTILLING MELLEM MZND OG KVINDER OG IKKE-
FORSKELSBEHANDLING, SZERLIG ADGANG FOR HANDICAPPEDE PERSONER, OG DE ORDNINGER, DER ER INDF@RT FOR AT SIKRE
INTEGRERING AF K@NSASPEKTET I SAMARBEJDSPROGRAMMET OG I OPERATIONERNE (ARTIKEL 50, STK. 4, I FORORDNING (EU) NR.

1303/2013 OG ARTIKEL 14, STK. 4, ANDET AFSNIT, LITRA D), | FORORDNING (EU) NR. 1299/2013) ....cccveiiiriieiirieieeieieeieie e 47
9.3. BAREDYGTIG UDVIKLING (ARTIKEL 50, STK. 4, 1 FORORDNING (EU) NR. 1303/2013 OG ARTIKEL 14, STK. 4, AFSNIT 2, LITRA E), [
FORORDNING (EU) NR. 1299/2013) ...utieuieiieiesit ettt sttt sttt ettt et e e et et esee s st esaesseensesseensesssenseensanseassaseensenseansesnsensesnsensesnsensennsens 48
9.4. RAPPORTERING OM DEN ST@TTE, DER ER ANVENDT TIL MALENE VEDR@RENDE KLIMAFORANDRINGER (ARTIKEL 50, STK. 4, 1
FORORDNING (EU) NR. 1303/2013)....ueieuieiieieett ettt sttt ettt ettt et e ke est e et em e s st emeesaeensesseenseeseenseemeenseenseseenseeseenseentensesneensesneenseensens 49
9.5 PARTNERNES ROLLE I GENNEMF@RELSEN AF SAMARBEJDSPROGRAMMET (ARTIKEL 50, STK. 4, 1 FORORDNING (EU) NR. 1303/2013
OG ARTIKEL 14, STK. 4, FORSTE AFSNIT, LITRA C), | FORORDNING (EU) NR. 1299/2013) ....eiiiieieeiieieeeie ettt 50
10. ANGIVELSE OG VURDERING AF OBLIGATORISKE OPLYSNINGER (ARTIKEL 14, STK. 4, FORSTE AFSNIT,
LITRA A) OG B), I FORORDNING (EU) NR. 1299/2013) 51
10.1 FREMSKRIDT I GENNEMF@RELSEN AF EVALUERINGSPLANEN OG OPFGLGNINGEN AF EVALUERINGSRESULTATERNE .........c..c....... 51
10.2 RESULTATERNE AF FONDENES INFORMATIONS- OG PR-FORANSTALTNINGER UNDER KOMMUNIKATIONSSTRATEGIEN ................ 53
11. ANGIVELSE AF YDERLIGERE OPLYSNINGER AFHANGIGT AF SAMARBEJDSPROGRAMMETS INDHOLD OG
MAL (ARTIKEL 14, STK. 4, ANDET AFSNIT, LITRA A), B), C) OG F),  FORORDNING (EU) NR. 1299/2013).....c.ccce0uuue. 54

11.1. FREMSKRIDT I GENNEMFQRELSEN AF DEN INTEGREREDE TILGANG TIL TERRITORIAL UDVIKLING, HERUNDER INTEGREREDE
TERRITORIALE INVESTERINGER, BAREDYGTIG UDVIKLING AF BYOMRADER OG SAMFUNDSSTYRET LOKAL UDVIKLING INDEN FOR

RAMMERNE AF SAMARBEIDSPROGRAMMET ......ccoiiiiiuuuuttutteeieeeteeeeeeeeeeeeeeeesesessessssssssssssssssteseesseseseeseeesesesesssssssssssssssssssseseseeeeeseseseenennns 54
11.2 FREMSKRIDT I GENNEMF@RELSEN AF FORANSTALTNINGER TIL STYRKELSE AF MYNDIGHEDERNES OG STOTTEMODTAGERNES
KAPACITET TIL AT FORVALTE OG ANVENDE EFRU .....ouiiiiiiiiiiiiiiiii ettt e e e e ettt e e e e e e e e e e eeeeeeeeeeennns 55
11.3 BIDRAG FRA MAKROREGIONALE STRATEGIER OG HAVOMRADESTRATEGIER (HVIS RELEVANT).....cccviiitierieereenireesieeneeeeseenseesnnens 56
11.4 FREMSKRIDT MED GENNEMF@RELSEN AF AKTIONER INDEN FOR OMRADET SOCIAL INNOVATION ......ccceiiiiuivieeeeeiieeeeeeeienreeeeeeeennns 57
13. INTELLIGENT, BAREDYGTIG OG INKLUSIV VAKST 58
14. FAKTORER, DER PAVIRKER PROGRAMMETS RESULTAT, SAMT DE FORANSTALTNINGER, DER ER
TRUFFET — RESULTATRAMME (ARTIKEL 50, STK. 2, Il FORORDNING (EU) NR. 1303/2013) 59
DOKUMENTER 60
SENESTE VALIDEREDE RESULTATER 61

DA 4 DA



2. OVERBLIK OVER GENNEMFOURELSEN AF SAMARBEJDSPROGRAMMET (artikel 50, stk. 2, 1
forordning (EU) nr. 1303/2013 og artikel 14, stk. 3, litra a), 1 forordning (EU) nr. 1299/2013)

Vigtige oplysninger om gennemforelsen af samarbejdsprogrammet for det pigeldende ir, herunder om
finansielle instrumenter, vedrerende de finansielle data og indikatordata.

The Programme held four Programme Preparation Group and one Monitoring Committee meetings and
completed several resources that fed into the discussions and content of the next Programme. In addition, the
Programme organized several online events, such as implementation webinars, a state of play webinar and an
online conference. Most of these activities took place during a period which was characterized by a high level
of uncertainty and unpredictability due to the Covid19 pandemic, which has impacted the overall timeline of
the Programme's work, as well as the nature of the activities, which were for the most part converted into online
versions.

Following the first Programme Preparation Group meeting that took place in November 2019, the rules of
procedure of the group were formally adopted by written procedure in February 2020. Preparation Group
Meeting No. 2 took place on 26-27 February in Leiden (NL). During this meeting the Orientation Paper, which
was received from the EC in January, was discussed. Also the VB Programme Achievements Report, prepared
by the Joint Secretariat, was presented, which serves as an input for the preparation of the new Programme. In
addition, it was decided that the Joint Secretariat would prepare a tender for external support to carry out a
Scoping Study, which should serve as background document for the new programme document. Lastly, the
group decided to continue with the OMS system in the new programme albeit with add-ons and improvements.

On 24 March 2020, shortly after the Covid19 pandemic started, Written Procedure no. 7 was adopted by the
Monitoring Committee, which allowed projects that were close to their end date and would otherwise have no
option to fully implement their activities in time, to extend their lifetime with an additional six months.

Another result of the pandemic was that Monitoring Committee meeting no. 10, which was scheduled for 19
May 2020, was cancelled. All MC agenda-items were dealt with in Written Procedure or rescheduled for
discussion at Monitoring Committee no. 11.

On 2 June 2020 the Annual Report for 2019 was formally adopted by the Monitoring Committee through
Written Procedure no. 8.

During Programme Preparation Group no. 3 on 22-23 June 2020 (online), it was decided to approve that the
Secretariat, following consultations with the Chair, initiate an SEA screening or full SEA using external
consultants if it proved necessary.

Programme Preparation Group meeting no. 4 was split up in two parts, of which part A took place on 16
September (online) and part B took place on 1 October 2020 (online). At part A, the delegates discussed the
new Programme geography, the final report of the scoping study, the (initial) findings of the core and the public
stakeholder consultation and the thematic scope of the new Programme. They decided that travel and
accommodation costs would not be covered by a flat-rate and confirmed the proposed procedure for delivering
the SEA screening. At part B, the delegates again discussed Programme geography, especially the inclusion of
three French regions into the VIB Programme, the types of projects anticipated in the new Programme and the
thematic scope of the new Programme. The PPG agreed that that the content of the new programme should
centre on Policy Objective 1 and Policy Objective 2.

On 10 November 2020, the Programme held the North Sea Conference 2020, the first North Sea Conference
organized in an online setting. The conference was jointly hosted by the North Sea Commission and the North
Sea Region Programme, and attracted more than 280 attendees. The conference was themed "Towards new
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horizons. On course to 2030" and marked the launch of the North Sea Commissions’ North Sea Strategy 2030.
At Monitoring Committee 11, organized online on 18 November 2020, the committee members decided to:

e Approve the request to offer a second six-month lifetime extension to those projects judged to need it.
The Secretariat would be able to decide upon COVID-related third major budget 'technical' changes
without approval from the SC

¢ Inform Steering Committee and National Contact Points each time a project is near completion

e Approve the initiation of a Call 12 limited to project extensions to be delivered in the spring of 2021

e Approve a revised over-allocation limit of maximum 10% with projects starting immediately on
approval.

e Approve the findings of the final report on Programme Evaluation, prepared by Rambgll

e Approve the allocation of funding for the development of the programme website and the adjustments
of the OMS needed for the VIB programme period

During Programme Preparation Group no. 5 on 17 November 2020 (online), the delegates agreed to include the
French regions Brittany, Normandy and Hautes-de-France in the new Programme, to publish the main findings
from the public consultation, and discussed a first draft of Interreg Programme for VIB period. They approved
the broad structure of the Programme selection of policy objectives, specific objectives and cross-cutting
themes, with the possibility for modifications.

On 21 November 2021, the guidance note on a Call 12 on project extensions was approved via Written
Procedure No. 9. On this basis, the Programme took further steps to launch the call in January 2021.

Throughout the year, the Programme Stakeholder engaged in consultations with its stakeholders for the
preparation of the new Programme. Consultations were initiated with a Core Stakeholder Survey in May and
June 2020, followed by public consultations, which took place between July and September 2020. Analyses of
the consultations were regularly presented to the PPG delegations. In addition, a LinkedIn group for
stakeholders was created to inform stakeholders about the process, as well as to exchange on what should be the
focus of the next Programme document. In the period from August to October two surveys were launched to
gather input from project and programme stakeholders on how the IT infrastructure, namely the OMS and
Programme website, for the next Programme should improve. The provided feedback served as input for the
terms of references for both tenders.

The Programme also planned and executed a number of events to support project applicants and managers. The
Secretariat held two implementation webinars on 11 and 18 June 2020 to support project implementation and
the progress and finance reporting to the Programme. It organized a State of Play webinar on 10 September
2020 to engage the wider network of the Programme in the recent development regarding the next Programme
period. Project advisors also participated in a number of (online) kick-off meetings for 11 projects and held
meetings with the National Contact Points to strengthen coordination in helping projects and project applicants.
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3. PRIORITETSAKSENS GENNEMFORELSE

3.1 Overblik over gennemferelsen

ID | Prioritetsakse

Vigtige oplysninger om gennemferelsen af prioritetsaksen for det eller de pagaeldende dr med henvisning
til hovedudviklingen, vaesentlige problemer og foranstaltninger truffet for at lese disse problemer

1 | Thinking Growth: Supporting growth
in North Sea Region economies

The aim of the objective is to:

. Strengthen the knowledge economy to generate growth and jobs especially in SMEs

. Improve the commercial take-up of research results + Improve framework conditions for new and
expanding companies

. Ensure that all parts of the region actively develop their innovation potential based on their own positions
of strength

. Stimulate innovation in public service delivery

. Ensure that public administrations where possible use public investments as a driver for innovation

By the end of 2020 22 projects had been approved in Priority 1 with a total of 43.607.047 € in ERDF and
3.497.254 € in Norwegian funding. This leaves 6.187.176 € in ERDF for future project extensions. 5 projects
have closed in or before 2020.

The remaining text can be found in the annex.

2 | Eco-innovation: Stimulating the green
economy

The aim of this objective is to

. identify measures to improve the environmental footprint of the NSR economy and wider society
including carbon and resource use

. stimulate economic growth plus environmental benefits: less pollution, lower emissions and longer-
lasting resources

. trial different ways of facilitating consumers and enterprises to conserve water, reduce waste, recycle
materials, and adopt energy efficient practices and technologies

By the end of 2020, 19 projects had been approved in Priority 2 with a total of 45.537.167 € in ERDF and
1.655.182 € in Norwegian funding. This leaves 647.147 € in ERDF for future projects extensions. No projects

have closed in or before 2020.

The remaining text can be found in the annex.

3 | Sustainable North Sea Region:

The aim of the objective is to:
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ID | Prioritetsakse

Vigtige oplysninger om gennemferelsen af prioritetsaksen for det eller de pagaeldende dr med henvisning
til hovedudviklingen, vaesentlige problemer og foranstaltninger truffet for at lese disse problemer

Protecting against climate change and
preserving the environment

. improve climate resilience at target sites
. long-term sustainable management of North Sea ecosystems

By the end of 2020 18 projects had been approved in Priority 3 with a total of 43.828.046 € in ERDF and
745.504 € in Norwegian funding. This leaves 4.255.323 € in ERDF for future project extensions. One project has
closed in or before 2020.

The remaining text can be found in the annex.

4 | Promoting green transport and mobility

The aim of the objective is to:

. reduce Green House Gases to tackle climate change
. reduce pollution to improve air quality and public health
. reduce congestion to maintain competitiveness and free flow of goods and people

By the end of 2020 14 projects had been approved in Priority 4 with a total of 27.200.526 € in ERDF and
1.899.519 € in Norwegian funding. This leaves 1.314.971 € in ERDF for future project extensions. 1 project has
closed in or before 2020.

The remaining text can be found in the annex.

5 | Technical Assistance

The Interreg VB North Sea Region has been in its main operational phase since 2017 and will remain there until
2021, when it enters the winding up phase. All ERDF funding has been allocated, but as the programme operates
with an over-allocation strategy some funding remains available for allocation to projects. Previously the
programme was operating with an over-allocation of 5% but at Monitoring Committee meeting No 11 it was
decided to increase the over-allocation rate and operate with a 10% limit. This makes approximately € 12,5
(ERDF and Norwegian funding) available for allocation. A special call for extension of existing projects was
launched in 2021. The over-allocation strategy is employed in order to ensure an absorption rate as close to
100% as possible.

No calls for applications were launched in 2020 but all preparations for call 12, which was launched in January
2021, were made in 2020.

2020 was very much affected by the Corona virus, which put a stop to all physical meetings and posed a
significant challenge to all projects in the programme. The secretariat has remained in close contact with the
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ID

Prioritetsakse

Vigtige oplysninger om gennemferelsen af prioritetsaksen for det eller de pagaeldende dr med henvisning
til hovedudviklingen, vaesentlige problemer og foranstaltninger truffet for at lese disse problemer

project community throughout the year and significant steps have been made to assist the on-going projects as
much as possible in a very difficult time. In this process the National Contact Points have been an invaluable
support to the secretariat as well as to the projects.

The remaining text can be found in the annex.
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3.2 Felles og programspecifikke indikatorer (artikel 50, stk. 2, i forordning (EU) nr. 1303/2013)

Prioritetsakser, undtagen teknisk bistand

Prioritetsakse

1 - Thinking Growth: Supporting growth in North Sea Region economies

Investeringsprioritet

sundhedstjenester

1b - Fremme erhvervslivets investeringer i F& I, udvikle forbindelser og synergier mellem virksomheder, forsknings- og udviklingscentre og sektoren for videregaende
uddannelser, navnlig fremme af investering i produkt- og tjenesteydelsesudvikling, teknologioverfersel, social innovation, miljeinnovation, public service-applikationer,
stimulering af efterspergsel, netvarkssamarbejde, klynger og aben innovation ved hjelp af intelligent specialisering, samt stotte til teknologisk og anvendt forskning,
pilotlinjer, aktioner med henblik pa hurtig produktvalidering, avanceret produktionskapacitet og forste produktion, navnlig inden for centrale negleteknologier og
formidling af teknologier til anvendelse inden for alle omrader samt fremme af investeringer, som er nadvendige for at styrke kriseberedskabet inden for

Tabel 2: Fzelles og programspecifikke outputindikatorer - 1.1b

1) | ID Indikator Mileenhed Malveerdi 2020 Bemzrkninger

F | CO41 | Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 29,00 1.747,00 | 1,747 in total. Current status: Exceeded the target value (29).

S | CO41 | Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 29,00 1.885,00 | 1,885 in total. Current status: Exceeded the target value (29).

F | CO42 | Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 19,00 423,00 | 423 in total. Current status: Exceeded the target value (19).

S | CO42 | Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i graenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 19,00 271,00 [ 271 in total. Current status: Exceeded the target value (19).

F |01 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 220,00 2.120,00 | 2,120 in total. Current status: Exceeded the target value. Target value (220).
S |[0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 220,00 2.645,00 | 2,645 in total. Current status: Exceeded the target value. (Target value 220)

F |02 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 2.190,00 | 472.083,00 | 472,083 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 2,190)
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 2.190,00 43.345,00 | 43,345 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 2,190)
F 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge partnerships Enterprises 477,00 2.165,00 | 2,165in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 477)

S 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge partnerships Enterprises 477,00 1.789,00 | 1,789 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 477)

F |12 Number of improved or new innovation support measures launched for businesses Measures 20,00 117,00 | 117 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 20)

S |12 Number of improved or new innovation support measures launched for businesses Measures 20,00 182,00 | 182 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 20)

F 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for public service delivery Measures 20,00 90,00 | 90 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 20)

S 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for public service delivery Measures 20,00 95,00 | 95 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value 20)

(1) |[ID Indikator 2019 2018 2017 2016 2015 2014
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i granseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 1.019,00 403,00 42,00 0,00 0,00 0,00
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i granseoverskridende, tveernationale eller interregionale forskningsprojekter 1.885,00 403,00 42,00 0,00 0,00 0,00
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 294,00 159,00 45,00 0,00 0,00 0,00
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 271,00 159,00 45,00 0,00 0,00 0,00
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 1.180,00 661,00 129,00 0,00 0,00 0,00
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 2.645,00 661,00 129,00 0,00 0,00 0,00
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 310.456,00 203.131,00 2.624,00 0,00 0,00 0,00
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 41.095,00 203.131,00 2.624,00 0,00 0,00 0,00
F 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge partnerships 1.812,00 1.063,00 100,00 0,00 0,00 0,00
S 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge partnerships 1.789,00 1.063,00 100,00 0,00 0,00 0,00
F 1.2 Number of improved or new innovation support measures launched for businesses 100,00 67,00 8,00 0,00 0,00 0,00
S 1.2 Number of improved or new innovation support measures launched for businesses 182,00 67,00 8,00 0,00 0,00 0,00
F 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for public service delivery 42,00 14,00 4,00 0,00 0,00 0,00
S 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for public service delivery 91,00 14,00 4,00 0,00 0,00 0,00

(1) S=kumulativ verdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra stattemodtagere], F=kumulativ vaerdi - output leveret af

operationer [faktisk preestation]
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Prioritetsakse

1 - Thinking Growth: Supporting growth in North Sea Region economies

Investeringsprioritet

1b - Fremme erhvervslivets investeringer i F& 1, udvikle forbindelser og synergier mellem virksomheder, forsknings- og udviklingscentre og sektoren for videregadende
uddannelser, navnlig fremme af investering i produkt- og tjenesteydelsesudvikling, teknologioverfersel, social innovation, miljeinnovation, public service-applikationer,
stimulering af efterspergsel, netvarkssamarbejde, klynger og dben innovation ved hjelp af intelligent specialisering, samt stotte til teknologisk og anvendt forskning,
pilotlinjer, aktioner med henblik pé hurtig produktvalidering, avanceret produktionskapacitet og ferste produktion, navnlig inden for centrale negleteknologier og

formidling af teknologier til anvendelse inden for alle omrader samt fremme af investeringer, som er nadvendige for at styrke kriseberedskabet inden for

sundhedstjenester

Specifikt mal

1.1 - Develop new or improved knowledge partnerships between businesses, knowledge institutions, public administrations and end users with a view to long-term
cooperation (post project) on developing products and services

Tabel 1: Resultatindikatorer - 1.1b.1.1

ID | Indikator Maleenhed Referenceveerdi | Referencear | Malvardi 20201 | 2020 Bemerkninger
(2023) I alt alt Kvalitativ

1.1 | Capacity of knowledge partnerships in the North Sea Region to Qualitative analysis of 2.8 2015 33 0 As addressed in previous annual reports, the revue takes

deliver marketable product, service and process innovations capacity / potential into account 2017 and 2019 values accordingly.
ID | Indikator 20191 2019 20181 2018 20171 2017 20161 2016

alt Kvalitativ alt Kvalitativ alt Kvalitativ alt Kvalitativ

1.1 | Capacity of knowledge partnerships in the North Sea Region to deliver marketable product, service and 3,03 0 2,92 0

process innovations
ID Indikator 20151 alt 2015 Kvalitativ 2014 1 alt 2014 Kvalitativ
1.1 Capacity of knowledge partnerships in the North Sea Region to deliver marketable product, service and process innovations 0 0
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Prioritetsakse

1 - Thinking Growth: Supporting growth in North Sea Region economies

Investeringsprioritet

1b - Fremme erhvervslivets investeringer i F& 1, udvikle forbindelser og synergier mellem virksomheder, forsknings- og udviklingscentre og sektoren for videregadende
uddannelser, navnlig fremme af investering i produkt- og tjenesteydelsesudvikling, teknologioverfersel, social innovation, miljeinnovation, public service-applikationer,
stimulering af efterspergsel, netvarkssamarbejde, klynger og dben innovation ved hjelp af intelligent specialisering, samt stotte til teknologisk og anvendt forskning,
pilotlinjer, aktioner med henblik pé hurtig produktvalidering, avanceret produktionskapacitet og ferste produktion, navnlig inden for centrale negleteknologier og
formidling af teknologier til anvendelse inden for alle omrader samt fremme af investeringer, som er nadvendige for at styrke kriseberedskabet inden for
sundhedstjenester

Specifikt mal

1.2 - Enhance regional innovation support capacity to increase long-term innovation levels and support smart specialization strategies.

Tabel 1: Resultatindikatorer - 1.1b.1.2

ID | Indikator Maleenhed Referenceveerdi | Referencear | Malverdi 20201 | 2020 Bemarkninger
(2023) I alt alt Kvalitativ
1.2 | Capacity of authorities / practitioners to increase the Qualitative analysis of 2.6 2015 3.1 0 As addressed in previous annual reports, the revue takes into
scope and quality of innovation in enterprises capacity / potential account 2017 and 2019 values accordingly.

ID | Indikator

2019 Talt | 2019 Kvalitativ | 2018 Talt | 2018 Kvalitativ | 2017 Talt | 2017 Kvalitativ | 2016 T alt | 2016 Kvalitativ

1.2 | Capacity of authorities / practitioners to increase the scope and quality of innovation in enterprises 2,87 0 2,71 0

ID Indikator

2015 T alt 2015 Kvalitativ 2014 T alt 2014 Kvalitativ

1.2 Capacity of authorities / practitioners to increase the scope and quality of innovation in enterprises 0 0
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Prioritetsakse

1 - Thinking Growth: Supporting growth in North Sea Region economies

Investeringsprioritet

sundhedstjenester

1b - Fremme erhvervslivets investeringer i F& 1, udvikle forbindelser og synergier mellem virksomheder, forsknings- og udviklingscentre og sektoren for videregadende
uddannelser, navnlig fremme af investering i produkt- og tjenesteydelsesudvikling, teknologioverfersel, social innovation, miljeinnovation, public service-applikationer,
stimulering af efterspergsel, netvarkssamarbejde, klynger og dben innovation ved hjelp af intelligent specialisering, samt stotte til teknologisk og anvendt forskning,
pilotlinjer, aktioner med henblik pé hurtig produktvalidering, avanceret produktionskapacitet og ferste produktion, navnlig inden for centrale negleteknologier og
formidling af teknologier til anvendelse inden for alle omrader samt fremme af investeringer, som er nedvendige for at styrke kriseberedskabet inden for

Specifikt mal

1.3 - Stimulate the public sector to generate innovation demand and innovative solutions for improving public service delivery

Tabel 1: Resultatindikatorer - 1.1b.1.3

ID | Indikator Maéleenhed Referenceverdi | Referencedr | Malveerdi 20201 | 2020 Bemarkninger
(2023) I alt alt Kvalitativ

1.3 | Capacity of authorities / practitioners to increase the scope Qualitative analysis of 23 2015 2.8 0 As addressed in previous annual reports, the revue takes

and quality of innovation in public service delivery capacity / potential into account 2017 and 2019 values accordingly.
ID | Indikator 20191 2019 20181 2018 20171 2017 20161 2016

alt Kvalitativ alt Kvalitativ alt Kvalitativ alt Kvalitativ

1.3 | Capacity of authorities / practitioners to increase the scope and quality of innovation in public service 2,59 0 2,45 0

delivery
ID Indikator 2015 T alt 2015 Kvalitativ 2014 1 alt 2014 Kvalitativ
1.3 Capacity of authorities / practitioners to increase the scope and quality of innovation in public service delivery 0 0
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Priorite

tsakse 2 - Eco-innovation: Stimulating the green economy

Investeringsprioritet

og private sektor

6g - Stette en industriel overgang til en ressourceeffektiv gkonomi og fremme gron vakst, miljginnovation og forvaltning af miljefremmeforanstaltninger i den offentlige

Tabel 2: Fzlles og programspecifikke outputindikatorer - 2.6g

(1) | ID Indikator Mileenhed Milvaerdi 2020 Bemaerkninger

F | CO41 | Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 28,00 [ 1.584,00 | 1,584 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 28)
S | CO41 | Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 28,00 | 1.773,00 | 1,773 in total. Current status: Exceeding the target value (Target value: 28)
F | CO42 | Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i granseoverskridende, tveernationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 19,00 245,00 | 245 in total. Current status: Exceeded the target (Target value 19)

S | CO42 | Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 19,00 173,00 | 173 in total. Current status: Exceeded the target (Target value 19)

F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 208,00 276,00 | 276 in total. Current status: Exceeded the target (Target value 208)

S [o0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 208,00 [ 1.524,00 | 1,524 in total. Current status: Exceeded the target (Target value 208)

F [02 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 2.087,00 | 46.628,00 | 46,628 in total. Current status: Exceeded the target value (2,087)

S |02 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 2.087,00 | 57.307,00 | 57,307 in total. Current status: Exceeded the target value (2,087)

F |21 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by the project Green products, services or processes developed 51,00 291,00 | 291 in total. Current status: Exceeded the target (target value 51)

S |21 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by the project Green products, services or processes developed 51,00 453,00 | 453 in total. Current status: Exceeded the target (target value 51)

1) |ID Indikator 2019 2018 2017 2016 2015 2014
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i greenseoverskridende, tvarnationale eller interregionale forskningsprojekter 1.221,00 867,00 204,00 0,00 0,00 0,00
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 1.774,00 867,00 204,00 0,00 0,00 0,00
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 147,00 84,00 9,00 0,00 0,00 0,00
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 173,00 84,00 9,00 0,00 0,00 0,00
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 84,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 1.524,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 19.104,00 4.792,00 2.360,00 0,00 0,00 0,00
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 57.307,00 4.792,00 2.360,00 0,00 0,00 0,00
F 2.1 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by the project 156,00 93,00 9,00 0,00 0,00 0,00
S 2.1 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by the project 147,00 93,00 9,00 0,00 0,00 0,00

(1) S=kumulativ verdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra stottemodtagere], F=kumulativ vardi - output leveret af

operati

oner [faktisk prastation]
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Prioritetsakse

2 - Eco-innovation: Stimulating the green economy

Investeringsprioritet

6g - Stette en industriel overgang til en ressourceeffektiv gkonomi og fremme gron vackst, miljginnovation og forvaltning af miljefremmeforanstaltninger i den offentlige

og private sektor

Specifikt mal

2.1 - Promote the development and adoption of products, services and processes to accelerate greening of the North Sea Region economy

Tabel 1: Resultatindikatorer - 2.6g.2.1

ID | Indikator Maleenhed Referencevaerdi | Referencedr | Malveerdi 20201 | 2020 Bemarkninger
(2023) I alt alt Kvalitativ

2.1 | Capacity of enterprises and organisations to adopt new or Capacity 2.6 2015 3.6 0 As addressed in previous annual reports, the revue takes into

improved green products, processes and services scale account 2017 and 2019 values accordingly.
ID | Indikator 20191 2019 2018 1 2018 20171 2017 2016 1 2016

alt Kvalitativ alt Kvalitativ alt Kvalitativ alt Kvalitativ

2.1 | Capacity of enterprises and organisations to adopt new or improved green products, processes and 3,08 0 2,81 0

services
1D Indikator 2015 T alt 2015 Kvalitativ 2014 1 alt 2014 Kvalitativ
2.1 Capacity of enterprises and organisations to adopt new or improved green products, processes and services 0 0
DA 13 DA




Prioritetsakse

2 - Eco-innovation: Stimulating the green economy

Investeringsprioritet

6g - Stette en industriel overgang til en ressourceeffektiv gkonomi og fremme gron vackst, miljginnovation og forvaltning af miljefremmeforanstaltninger i den offentlige

og private sektor

Specifikt mal

2.2 - Stimulate the adoption of new products, services and processes to reduce the environmental footprint of regions around the North Sea

Tabel 1: Resultatindikatorer - 2.6g.2.2

ID | Indikator Maéleenhed Referenceveerdi | Referencedr | Maélveerdi 20201 | 2020 Bemarkninger
(2023) I alt alt Kvalitativ

2.2 | Capacity of authorities / practitioners around the North Sea to identify and | Capacity 2.8 2015 3.8 0 As addressed in previous annual reports, the revue takes

implement new ways of reducing their environmental footprint scale into account 2017 and 2019 values accordingly.
ID | Indikator 20191 2019 20181 2018 20171 2017 20161 2016

alt Kvalitativ alt Kvalitativ alt Kvalitativ alt Kvalitativ

2.2 | Capacity of authorities / practitioners around the North Sea to identify and implement new ways of reducing their 3,31 0 3,1 0

environmental footprint
1D Indikator 2015 I alt 2015 Kvalitativ 2014 1 alt 2014 Kvalitativ
2.2 | Capacity of authorities / practitioners around the North Sea to identify and implement new ways of reducing their environmental footprint 0 0
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Prioritetsakse

3 - Sustainable North Sea Region: Protecting against climate change and preserving the environment

Investeringsprioritet

Sa - Stette investeringer i tilpasning til klimaforandringer, herunder gkosystembaserede tilgange

Tabel 2: Fzlles og programspecifikke outputindikatorer - 3.5a

1 | ID Indikator Maleenhed Malveerdi 2020 Bemerkninger

F CO41 | Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grenseoverskridende, tveernationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 6,00 248,00 | 248 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 6).
S CO41 | Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grenseoverskridende, tveernationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 6,00 218,00 | 218 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 6)
F CO42 | Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tveernationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 12,00 144,00 | 144 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 12)
S CO42 | Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 12,00 69,00 | 69 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 12)
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 110,00 239,00 | 239 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 110)
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 110,00 262,00 | 262 in total. Current status: Exceeded the target (Target value: 110)

F |02 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.099,00 | 6.735,00 | 6,735 in total. Current status: Exceeded the target (Target value: 1,099)
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.099,00 | 7.650,00 | 7,650 in total. Current status: Exceeded the target (Target value: 1,099)
F 3.7 Number of new and/or improved climate change adaptation solutions demonstrated Solutions 25,00 63,00 | 63 in total. Current status: Exceeded the target (Target value: 25)

S 3.7 Number of new and/or improved climate change adaptation solutions demonstrated Solutions 25,00 81,00 | 81 in total. Current status: Exceeded the target (Target value: 25)

1 |ID Indikator 2019 2018 2017 2016 2015 2014
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grenseoverskridende, tveernationale eller interregionale forskningsprojekter 161,00 101,00 90,00 0,00 0,00 0,00
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grenseoverskridende, tveernationale eller interregionale forskningsprojekter 218,00 101,00 90,00 0,00 0,00 0,00
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tveernationale eller interregionale forskningsprojekter 108,00 79,00 56,00 0,00 0,00 0,00
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tveernationale eller interregionale forskningsprojekter 69,00 79,00 56,00 0,00 0,00 0,00
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 103,00 21,00 74,00 0,00 0,00 0,00
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 262,00 21,00 74,00 0,00 0,00 0,00
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 4.551,00 981,00 561,00 0,00 0,00 0,00
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 7.650,00 981,00 561,00 0,00 0,00 0,00
F 3.7 Number of new and/or improved climate change adaptation solutions demonstrated 24,00 19,00 1,00 0,00 0,00 0,00
S 3.7 Number of new and/or improved climate change adaptation solutions demonstrated 81,00 19,00 1,00 0,00 0,00 0,00

(1) S=kumulativ verdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra stottemodtagere], F=kumulativ vardi - output leveret af
operationer [faktisk preestation]
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Prioritetsakse

3 - Sustainable North Sea Region: Protecting against climate change and preserving the environment

Investeringsprioritet

Sa - Stette investeringer i tilpasning til klimaforandringer, herunder gkosystembaserede tilgange

Specifikt mal

3.1 - Demonstrate new and/or improved methods for improving the climate resilience of target sites

Tabel 1: Resultatindikatorer - 3.5a.3.1

ID | Indikator Maleenhed Referenceverdi | Referencear | Malvardi 20201 | 2020 Bemearkninger
(2023) I alt alt Kvalitativ

3.1 | Capacity of relevant authorities / practitioners around the North Sea to Capacity 2.7 2015 3.7 0 As addressed in previous annual reports, the revue takes

identify and implement solutions for improving climate change resilience scale into account 2017 and 2019 values accordingly.
ID | Indikator 20191 2019 20181 2018 20171 2017 20161 2016

alt Kvalitativ alt Kvalitativ alt Kvalitativ alt Kvalitativ

3.1 | Capacity of relevant authorities / practitioners around the North Sea to identify and implement solutions for 3,29 0 2,95 0

improving climate change resilience
ID Indikator 2015 T alt 2015 Kvalitativ 2014 1 alt 2014 Kvalitativ
3.1 | Capacity of relevant authorities / practitioners around the North Sea to identify and implement solutions for improving climate change resilience 0 0
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Prioritetsakse

3 - Sustainable North Sea Region: Protecting against climate change and preserving the environment

Investeringsprioritet

6d - Beskytte og genetablere biodiversitet og jordbunden og fremme tjenesteydelser vedrerende skosystemer, herunder gennem Natura 2000 og gren infrastruktur

Tabel 2: Fzlles og programspecifikke outputindikatorer - 3.6d

1) | ID Indikator Maleenhed Malveerdi 2020 Bemzerkninger

F | CO41 | Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i greenseoverskridende, tvarnationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 6,00 865,00 | 865 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 6)

S | CO41 | Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i graenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 6,00 746,00 | 746 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 6)

F | CO42 | Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 12,00 231,00 | 231 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 12)

S CO42 | Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvarnationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 12,00 120,00 | 120 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 12)

F |01 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 110,00 748,00 | 748 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 110)

S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 110,00 1.339,00 | 1,339 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 110)

F |02 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.098,00 | 31.710,00 [ 31,710 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 1,098)
S |02 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.098,00 | 32.438,00 | 32,438 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 1,098)
F |32 Number of sites managed using new solutions supporting long-term sustainability Sites 42,00 193,00 | 193 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 42)

S |32 Number of sites managed using new solutions supporting long-term sustainability Sites 42,00 172,00 | 172 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 42)

(1) | ID Indikator 2019 2018 2017 2016 2015 2014
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i greenseoverskridende, tvarnationale eller interregionale forskningsprojekter 557,00 467,00 90,00 0,00 0,00 0,00
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 746,00 467,00 90,00 0,00 0,00 0,00
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der del i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 110,00 62,00 56,00 0,00 0,00 0,00
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der del i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 120,00 62,00 56,00 0,00 0,00 0,00
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 380,00 285,00 74,00 0,00 0,00 0,00
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 1.339,00 285,00 74,00 0,00 0,00 0,00
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 23.063,00 21.321,00 561,00 0,00 0,00 0,00
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 32.438,00 21.321,00 561,00 0,00 0,00 0,00
F 32 Number of sites managed using new solutions supporting long-term sustainability 48,00 44,00 16,00 0,00 0,00 0,00
S 32 Number of sites managed using new solutions supporting long-term sustainability 172,00 44,00 16,00 0,00 0,00 0,00

(1) S=kumulativ verdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra stottemodtagere], F=kumulativ vardi - output leveret af
operationer [faktisk preestation]
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Prioritetsakse

3 - Sustainable North Sea Region: Protecting against climate change and preserving the environment

Investeringsprioritet

6d - Beskytte og genetablere biodiversitet og jordbunden og fremme tjenesteydelser vedrerende gkosystemer, herunder gennem Natura 2000 og gren infrastruktur

Specifikt mal

3.2 - Develop new methods for the long-term sustainable management of North Sea ecosystems

Tabel 1: Resultatindikatorer - 3.6d.3.2

ID | Indikator Maleenhed Referenceverdi | Referencear | Malvardi (2023) | 20201 2020 Bemerkninger
I alt alt Kvalitativ
3.2 | Capacity of North Sea regions to improve the quality | Capacity 2.9 2015 39 0 As addressed in previous annual reports, the revue takes into account 2017
of the environment scale and 2019 values accordingly.
ID Indikator 2019 I alt 2019 Kvalitativ 2018 1 alt 2018 Kvalitativ 2017 1 alt 2017 Kvalitativ 20161 alt 2016 Kvalitativ
3.2 Capacity of North Sea regions to improve the quality of the environment 3,43 0 3,17 0
ID Indikator 2015 alt 2015 Kvalitativ 20141 alt 2014 Kvalitativ
3.2 Capacity of North Sea regions to improve the quality of the environment 0 0
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Prioritetsakse 4 - Promoting green transport and mobility

Investeringsprioritet | 7¢ - Udvikle og forbedre miljovenlige (herunder stgjsvage) lavemissionstransportsystemer, herunder indre vandveje og setransport, havne, multimodale forbindelser og

lufthavnsinfrastruktur, for at fremme baeredygtig regional og lokal mobilitet

Tabel 2: Fzlles og programspecifikke outputindikatorer - 4.7¢

1) | ID Indikator Mileenhed Milvaerdi 2020 Bemarkninger

F | CO41 | Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 9,00 351,00 | 351 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 9).

S | CO41 | Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i grenseoverskridende, tveernationale eller interregionale forskningsprojekter Enterprises 9,00 389,00 | 389 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 9)

F | CO42 | Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 18,00 5.697,00 | 5,697 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 18)

S | CO42 | Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter Organisations 18,00 113,00 | 113 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 18)

F |0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 132,00 547,00 | 547 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 132)

S |[0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end Organisations and enterprises 132,00 460,00 | 460 in total. Current status: Exceeded the target value (Target value: 132)

F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.329,00 | 36.152,00 | 36,152 in total. Current status: Exceeding the target value (Target value: 1,329)
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end Organisations and enterprises 1.329,00 [ 29.400,00 | 29,400 in total. Current status: Exceeding the target value (Target value: 1,329)
F |41 Number of new and/or improved green transport solutions adopted Green transport solutions 50,00 166,00 | 166 in total. Current status: Exceeding the target value (Target value: 50)

S |41 Number of new and/or improved green transport solutions adopted Green transport solutions 50,00 170,00 | 170 in total. Current status: Exceeding the target value (Target value: 50)

1) |ID Indikator 2019 2018 2017 2016 2015 2014
F CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i greenseoverskridende, tvarnationale eller interregionale forskningsprojekter 247,00 124,00 19,00 0,00 0,00 0,00
S CO41 Produktiv investering: Antal virksomheder, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 389,00 124,00 19,00 0,00 0,00 0,00
F CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 93,00 43,00 6,00 0,00 0,00 0,00
S CO42 Produktiv investering: Antal forskningsinstitutioner, der deltager i greenseoverskridende, tvaernationale eller interregionale forskningsprojekter 113,00 43,00 6,00 0,00 0,00 0,00
F 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 276,00 105,00 46,00 0,00 0,00 0,00
S 0.1 Number of organizations / enterprises adopting new solutions by project end 460,00 105,00 46,00 0,00 0,00 0,00
F 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 17.184,00 6.883,00 3.096,00 0,00 0,00 0,00
S 0.2 Number of organizations / enterprises informed about new solutions by project end 28.401,00 6.883,00 3.096,00 0,00 0,00 0,00
F 4.1 Number of new and/or improved green transport solutions adopted 95,00 45,00 15,00 0,00 0,00 0,00
S 4.1 Number of new and/or improved green transport solutions adopted 151,00 45,00 15,00 0,00 0,00 0,00

(1) S=kumulativ verdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra stottemodtagere], F=kumulativ vardi - output leveret af
operationer [faktisk preestation]
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Prioritetsakse

4 - Promoting green transport and mobility

Investeringsprioritet

7¢ - Udvikle og forbedre miljovenlige (herunder stgjsvage) lavemissionstransportsystemer, herunder indre vandveje og setransport, havne, multimodale forbindelser og
lufthavnsinfrastruktur, for at fremme baeredygtig regional og lokal mobilitet

Specifikt mal

4.1 - Develop demonstrations of innovative and/or improved transport and logistics solutions with potential to move large volumes of freight away from long-distance

road transportation

Tabel 1: Resultatindikatorer - 4.7¢.4.1

ID | Indikator Maleenhed Referencevaerdi | Referencear | Malvardi 20201 | 2020 Bemerkninger
(2023) I alt alt Kvalitativ

4.1 | Capacity of transport and logistics stakeholders to increase the proportion of Capacity 2.7 2015 3.7 0 As addressed in previous annual reports, the revue takes

long-distance freight carried on sustainable modes in the North Sea Region scale into account 2017 and 2019 values accordingly.
ID | Indikator 20191 2019 20181 2018 20171 2017 20161 2016

alt Kvalitativ alt Kvalitativ Kvalitativ alt Kvalitativ

4.1 | Capacity of transport and logistics stakeholders to increase the proportion of long-distance freight carried on 3,21 0 2,96 0

sustainable modes in the North Sea Region
ID | Indikator 2015 Talt | 2015 Kvalitativ 2014 Talt | 2014 Kvalitativ

4.1 | Capacity of transport and logistics stakeholders to increase the proportion of long-distance freight carried on sustainable modes in the North Sea Region

0

0
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Prioritetsakse

4 - Promoting green transport and mobility

Investeringsprioritet

7¢ - Udvikle og forbedre miljovenlige (herunder stgjsvage) lavemissionstransportsystemer, herunder indre vandveje og setransport, havne, multimodale forbindelser og
lufthavnsinfrastruktur, for at fremme baeredygtig regional og lokal mobilitet

Specifikt mal

4.2 - Stimulate the take-up and application of green transport solutions for regional freight and personal transport

Tabel 1: Resultatindikatorer - 4.7¢.4.2

ID | Indikator Maleenhed Referenceveerdi | Referencear | Malverdi (2023) | 20201 2020 Bemzrkninger
Talt alt Kvalitativ
4.2 | Capacity of authorities and enterprises to increase the use | Capacity 3.0 2015 4.0 0 As addressed in previous annual reports, the revue takes into account
of green transport services scale 2017 and 2019 values accordingly.
ID | Indikator 2019 T alt 2019 Kvalitativ 2018 T alt 2018 Kvalitativ 2017 T alt 2017 Kvalitativ 2016 I alt 2016 Kvalitativ
4.2 | Capacity of authorities and enterprises to increase the use of green transport services 3,55 0 3,24 0
D Indikator 2015 alt 2015 Kvalitativ 2014 T alt 2014 Kvalitativ
4.2 Capacity of authorities and enterprises to increase the use of green transport services 0 0
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Prioritetsakser for teknisk bistand

Prioritetsakse

| 5 - Technical Assistance

Tabel 2: Fzlles og programspecifikke outputindikatorer - 5.Technical Assistance

(1) | ID | Indikator Mileenhed Milvaerdi 2020 Bemarkninger
F | 5.1 | Number of project ideas advised Project ideas 500,00 0,00 | Internal monitoring at JS and NCPs. 276 in total. Current status: On track (target value 500)
S | 5.1 | Number of project ideas advised Project ideas 500,00 0,00 | Internal monitoring at JS and NCPs. 276 in total. Current status: On track (target value 500)
F | 5.2 | Number of applications received and assessed Applications 237,00 0,00 | Monitoring system. 127 full applications in total. Current status: On track (target value (237)
S | 5.2 | Number of applications received and assessed Applications 237,00 0,00 | Monitoring system. 127 full applications in total. Current status: On track (target value 237)
F | 5.3 | Percentage of programme output targets met % output indicators achieved 95,00 0,00 | Monitoring system:
Priority 1: Specific output indicator: 453,9% (1.1); 585,0% (1.2); and 450% (1.3);
Priority 2: Specific output indicator: 570,6% (2.1 & 2.2);
Priority 3: Specific output indicator: 252,0% (3.1) and 459,5% (3.2);
Priority 4: Specific output indicator: One joint indicator 332,0% (4.1 and 4.2)
Priority 2: Specific output indicator: 59,82% (2.1 & 2.2).
Priority 3: Specific output indicator: 137,41% (3.1) and 20,9% (3.2)
Priority 4: Specific output indicator: 7,5% (4.1) and 24,39% (4.2).
S | 5.3 | Percentage of programme output targets met % output indicators achieved 95,00 0,00 | Monitoring system:
Priority 1: Specific output indicator: 453,9% (1.1); 585,0% (1.2); and 450% (1.3);
Priority 2: Specific output indicator: 570,6% (2.1 & 2.2);
Priority 3: Specific output indicator: 252,0% (3.1) and 459,5% (3.2);
Priority 4: Specific output indicator: One joint indicator 332,0% (4.1 and 4.2)
Priority 2: Specific output indicator: 59,82% (2.1 & 2.2).
Priority 3: Specific output indicator: 137,41% (3.1) and 20,9% (3.2)
Priority 4: Specific output indicator: 7,5% (4.1) and 24,39% (4.2).
F | 5.4 | Number of visitors to programme website Visitors 150.000,00 | 113.103,00 [ Count tool on website. 445,688 in total. Current status: Exceeding the target value (150,000).
S | 5.4 | Number of visitors to programme website Visitors 150.000,00 | 113.103,00 [ Count tool on website. 445,688 in total. Current status: Exceeding the target value (150,000).
F | 5.5 | Number of participants at events promoting the programme and its results Participants 10.000,00 729,00 | Monitoring by JS and other event organisers. 5,925 in total. Current status: On track (target value 10,000)
S | 5.5 | Number of participants at events promoting the programme and its results Participants 10.000,00 729,00 | Monitoring by JS and other event organisers. 5,925 in total. Current status: On track (target value 10,000)
F | 5.6 | Amount of expenditure requiring follow-up and / or correction % of total programme budget 2,32 0,00 | Monitoring (baseline is 4.82%). 0 in total. Current status: On track (target value 2,32) Reference: Article 50(2) of Regulation (EU) No 1303/2013
S 5.6 | Amount of expenditure requiring follow-up and / or correction % of total programme budget 2,32 0,00 | Monitoring (baseline is 4.82%). 0 in total. Current status: On track (target value 2,32) Reference: Article 50(2) of Regulation (EU) No 1303/2013
F 5.7 | Number of employees (FTEs) whose salaries are co-financed by technical assistance FTEs 12,50 14,00 | Approximate number.
S | 5.7 | Number of employees (FTEs) whose salaries are co-financed by technical assistance FTEs 12,50 14,00 | Approximate number.

(1) 1D Indikator 2019 2018 2017 2016 2015 2014
F 5.1 Number of project ideas advised 0,00 16,00 18,00 69,00 173,00 0,00
S 5.1 Number of project ideas advised 0,00 16,00 18,00 69,00 173,00 0,00
F 52 Number of applications received and assessed 127,00 108,00 62,00 71,00 79,00 0,00
S 52 Number of applications received and assessed 127,00 108,00 62,00 71,00 79,00 0,00
F 53 Percentage of programme output targets met 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 53 Percentage of programme output targets met 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 5.4 Number of visitors to programme website 104.000,00 70.000,00 46.489,00 37.284,00 37.407,00 37.407,00
S 5.4 Number of visitors to programme website 104.000,00 70.000,00 46.489,00 37.284,00 37.407,00 37.407,00
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Indikator

(1) 1D 2019 2018 2017 2016 2015 2014
F 5.5 Number of participants at events promoting the programme and its results 530,00 490,00 732,00 710,00 1.267,00 1.267,00
S 5.5 Number of participants at events promoting the programme and its results 530,00 490,00 732,00 710,00 1.267,00 1.267,00
F 5.6 Amount of expenditure requiring follow-up and / or correction 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 5.6 Amount of expenditure requiring follow-up and / or correction 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F 5.7 Number of employees (FTEs) whose salaries are co-financed by technical assistance 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00
S 5.7 Number of employees (FTEs) whose salaries are co-financed by technical assistance 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00

(1) S=kumulativ verdi - output skal leveres med udvalgte operationer [prognose, som modtaget fra stottemodtagere], F=kumulativ vardi - output leveret af
operationer [faktisk preestation]
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Prioritetsakse

5 - Technical Assistance

Specifikt mal

5.1 - To communicate the programme to relevant stakeholders and stimulate them to develop and deliver high quality projects

Tabel 1: Resultatindikatorer - 5.5.1

1D Indikator Maéleenhed Referencevaerdi Referencedr Malveerdi (2023) I alt 2020 1 alt 2020 Kvalitativ Bemarkninger
5.1 No indicator required NA 0,00 | O 0,00

1D Indikator 2019 T alt 2019 Kvalitativ 2018 T alt 2018 Kvalitativ 2017 Lalt 2017 Kvalitativ 2016 I alt 2016 Kvalitativ
5.1 No indicator required

ID Indikator 2015 T alt 2015 Kvalitativ 2014 T alt 2014 Kvalitativ

5.1 No indicator required
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Prioritetsakse

5 - Technical Assistance

Specifikt mal

applicable regulations

5.2 - To ensure the sound financial management of the programme at all levels so that implementation happens with a minimum of errors, without delays, and in line with all

Tabel 1: Resultatindikatorer - 5.5.2

1D Indikator Maleenhed Referenceverdi Referencear Malverdi (2023) T alt 2020 I alt 2020 Kvalitativ Bemerkninger
5.2 Also not required NA 0,00 | O 0,00

D Indikator 2019 I alt 2019 Kvalitativ 2018 I alt 2018 Kvalitativ 2017 I alt 2017 Kvalitativ 20161 alt 2016 Kvalitativ
5.2 Also not required

D Indikator 2015 T alt 2015 Kvalitativ 2014 T alt 2014 Kvalitativ

5.2 Also not required
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3.3 Tabel 3: Oplysninger om delméil og malszetninger fastsat i resultatrammen

Prioritetsakse | Ind ID Indikator Maileenhed Delmal for Endeligt mal 2020 Bemarkninger
type 2018 i alt (2023), i alt
1 F P1.1 | Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in EUR (ERDF + co-financing) 2250000 89.387.570,00 | 40.576.888,00
the accounting system of the Certifying Authority
1 1 P Number of applications received and assessed Applications 27 54,00 41,00 | 41 Full applications and 69
1.2 Expression of Interest.
1 (0] 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge Enterprises 0 477,00 2.165,00
partnerships
1 (0] 1.2 Number of improved or new innovation support measures launched Measures 0 20,00 117,00
for businesses
1 (0] 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched Measures 0 20,00 90,00
for public service delivery
2 F P1.1 | Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in EUR (ERDF + co-financing) 2250000 84.697.410,00 | 30.323.466,00
the accounting system of the Certifying Authority
2 1 P Number of applications received and assessed Applications 15 28,00 31,00 | 31 Full applications and 52
1.2 Expression of Interest.
2 (0] 2.1 Number of green products, services and processes piloted and/or Green products, services or 0 51,00 291,00
adopted by the project processes developed
3 F P1.1 | Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in EUR (ERDF + co-financing) 2250000 88.042.490,00 | 52.391.434,00
the accounting system of the Certifying Authority
3 1 P Number of applications received and assessed Applications 13 31,00 27,00 | 27 Full applications and 33
1.2 Expression of Interest.
3 (0] 3.1 Number of new and/or improved climate change adaptation methods | Climate change adaptation 0 25,00 63,00
demonstrated solutions
3 (0] 32 Number of sites managed using new solutions supporting long-term Sites 0 42,00 193,00
sustainability
4 F P1.1 | Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in EUR (ERDF + co-financing) 2250000 52.309.996,00 | 16.707.402,00
the accounting system of the Certifying Authority
4 1 P Number of applications received and assessed Applications 20 37,00 28,00 | 28 Full applications and 36
1.2 Expression of Interest.
4 (0] 4.1 Number of new and/or improved green transport solutions adopted Green transport solutions 0 50,00 166,00
Prioritetsakse | Ind ID Indikator Mileenhed 2019 2018 2017 2016 | 2015
type
1 F P1.1 | Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system EUR (ERDF + co-financing) 22.947.522,00 9.819.310,00 | 1.334.466,00
of the Certifying Authority
1 1 P Number of applications received and assessed Applications 33,00 33,00 18,00 | 30,00 | 27,00
1.2
1 (0] 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge partnerships Enterprises 1.812,00 1.063,00 100,00
1 (0] 1.2 Number of improved or new innovation support measures launched for businesses Measures 100,00 67,00 8,00
1 (6] 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for public service Measures 42,00 14,00 4,00
delivery
2 F P1.1 | Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system EUR (ERDF + co-financing) 13.028.042,00 4.755.546,00 | 1.387.943,00
of the Certifying Authority
2 1 P Number of applications received and assessed Applications 26,00 26,00 21,00 | 15,00 | 16,00
1.2
2 (0] 2.1 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by the project Green products, services or processes 156,00 93,00 9,00
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Prioritetsakse | Ind ID Indikator Maileenhed 2019 2018 2017 2016 | 2015
type
developed
3 F P1.1 | Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system EUR (ERDF + co-financing) 31.413.180,00 | 12.642.246,00 | 1.214.890,00
of the Certifying Authority
3 1 P Number of applications received and assessed Applications 25,00 25,00 8,00 | 18,00 | 20,00
1.2
3 (6] 3.1 Number of new and/or improved climate change adaptation methods demonstrated Climate change adaptation solutions 24,00 19,00 1,00
3 (0] 3.2 Number of sites managed using new solutions supporting long-term sustainability Sites 48,00 44,00 16,00
4 F P1.1 | Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system EUR (ERDF + co-financing) 7.961.946,00 2.882.598,00 928.511,00
of the Certifying Authority
4 1 P Number of applications received and assessed Applications 24,00 24,00 15,00 | 12,00 | 15,00
1.2
4 (0] 4.1 Number of new and/or improved green transport solutions adopted Green transport solutions 95,00 45,00 15,00
Prioritetsakse Ind type ID Indikator Maleenhed 2014
1 F PI1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system of the Certifying Authority EUR (ERDF + co-financing)
1 1 P 1.2 | Number of applications received and assessed Applications 0,00
1 (0] 1.1 Number of enterprises cooperating with new / improved knowledge partnerships Enterprises
1 (0] 1.2 Number of improved or new innovation support measures launched for businesses Measures
1 (0] 1.3 Number of improved or new innovation support measures launched for public service delivery Measures
2 F P1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system of the Certifying Authority EUR (ERDF + co-financing)
2 1 P 1.2 | Number of applications received and assessed Applications 0,00
2 (0] 2.1 Number of green products, services and processes piloted and/or adopted by the project Green products, services or processes developed
3 F P1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system of the Certifying Authority EUR (ERDF + co-financing)
3 1 P 1.2 | Number of applications received and assessed Applications 0,00
3 (0] 3.1 Number of new and/or improved climate change adaptation methods demonstrated Climate change adaptation solutions
3 (0] 32 Number of sites managed using new solutions supporting long-term sustainability Sites
4 F P1.1 Total eligible expenditure incurred by beneficiaries and entered in the accounting system of the Certifying Authority EUR (ERDF + co-financing)
4 1 P 1.2 | Number of applications received and assessed Applications 0,00
4 (6] 4.1 Number of new and/or improved green transport solutions adopted Green transport solutions

DA

29

DA




3.4. Finansielle oplysninger

Tabel 4: Finansielle oplysninger vedrerende prioritetsakser og programmer

Som anfort i tabel 1 i bilag II til Kommissionens gennemforelsesforordning (EU) nr. 1011/2014 (Model til indberetning af finansielle data) og tabel 16 i
modellen for samarbejdsprogrammer under mélet om europzisk territorialt samarbejde

Prioritetsakse | Fond Beregningsgrundlag | Finansiering i Medfinansieringsrate | De samlede Andel af den samlede Offentlige De samlede stotteberettigede Andel af den samlede Antal udvalgte
alt stotteberettigede tildeling, som er stotteberettigede udgifter, som modtagerne har tildeling, som er omfattet foranstaltninger

udgifter til omfattet af udvalgte udgifter til anmeldt til af stetteberettigede

operationer, som er foranstaltninger operationer, som er forvaltningsmyndigheden udgifter anmeldt af

udvalgt til stette udvalgt til stette stottemodtagerne
1 EFRU | Talt 89.387.570,00 50,00 87.214.112,00 97,57% 78.971.804,00 42.372.549,00 47,40% 22
2 EFRU | Talt 84.697.410,00 50,00 91.112.864,00 107,57% 75.428.340,00 34.538.510,00 40,78% 19
3 EFRU | Ialt 88.042.490,00 50,00 87.656.114,00 99,56% 83.144.697,00 56.156.584,00 63,78% 18
4 EFRU | Ialt 52.309.996,00 50,00 54.391.054,00 103,98% 45.873.835,00 19.054.250,00 36,43% 14
5 EFRU | Offentlig 14.336.054,00 70,00 14.336.054,00 100,00% 14.336.054,00 7.328.315,00 51,12% 1
1 alt EFRU 328.773.520,00 50,87 334.710.198,00 101,81% 297.754.730,00 159.450.208,00 48,50% 74
Samlet tal 328.773.520,00 50,87 334.710.198,00 101,81% 297.754.730,00 159.450.208,00 48,50% 74
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Hyvis det er relevant, indberettes anvendelsen af bidrag fra tredjelande, der deltager i samarbejdsprogrammet (f.eks. IPA og ENI, Norge, Schweiz)

This item is not applicable for the North Sea Region Programme.
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Tabel 5: Fordelingen af de kumulative ekonomiske data efter interventionskategori

Som anfert i tabel 2 1 bilag II til Kommissionens gennemforelsesforordning (EU) nr. 1011/2014 (Model til indberetning af finansielle data) og tabel 6-9 i
modellen for samarbejdsprogrammer

Priori k Fond | Inter dde | Finansieringsform Den Territorial Dimensionen ESF's Den Lokaliseringsdimensionen De samlede Offentlige De samlede stetteberettigede Antal udvalgte
territoriale | gennemferelsesmekanisme | tematisk mal | sekundaere | ekonomiske stotteberettigede stotteberettigede udgifter, som modtagerne har foranstaltninger
dimension tema dimension udgifter til operationer, | udgifter til operationer, anmeldt til

som er udvalgt til stette | som er udvalgt til stotte forvaltni yndighed

1 EFRU | 060 01 04 07 01 24 SE 16.635.304,00 15.993.515,00 7.075.975,00 4

1 EFRU | 062 01 04 07 01 24 NL 17.039.730,00 15.397.238,00 8.147.008,00 5

1 EFRU | 063 01 04 07 01 24 BE 12.301.258,00 10.529.179,00 6.691.197,00 3

1 EFRU | 066 01 04 07 01 24 DK 12.301.258,00 10.529.179,00 6.691.197,00 3

1 EFRU [ 067 01 04 07 01 24 NL 12.301.258,00 10.529.179,00 6.691.197,00 3

1 EFRU | 078 01 04 07 01 24 NL 16.635.304,00 15.993.514,00 7.075.975,00 4

2 EFRU | 012 01 04 07 06 22 BE 18.104.186,00 15.491.127,00 6.210.702,00 3

2 EFRU | 013 01 04 07 06 22 DE 27.452.246,00 22.223.043,00 11.058.553,00 [3

2 EFRU | 023 01 04 07 06 22 NL 18.104.186,00 15.491.127,00 6.210.702,00 4

2 EFRU | 069 01 04 07 06 22 NL 27.452.246,00 22.223.043,00 11.058.553,00 6

3 EFRU | 085 01 04 07 05 22 UK 46.071.414,00 42.797.265,00 22.315.052,00 11

3 EFRU | 087 01 04 07 05 22 NL 41.584.700,00 40.347.432,00 33.841.532,00 7

4 EFRU | 036 01 04 07 07 12 UK 22.876.982,00 19.318.291,00 8.451.814,00 5

4 EFRU | 043 01 04 07 07 12 DE 22.876.982,00 19.318.291,00 8.451.814,00 6

4 EFRU | 044 01 04 07 07 12 NL 8.637.090,00 7.237.253,00 2.150.622,00 3

5 EFRU | 121 01 04 07 18 DK 10.752.040,00 10.752.040,00 7.328.315,00 1

5 EFRU | 122 01 04 07 18 DK 716.803,00 716.803,00 0,00 1

5 EFRU | 123 01 04 07 18 DK 2.867.211,00 2.867.211,00 0,00 1
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Tabel 6: Kumulative udgifter til en operation, der helt eller delvist gennemfores uden for Unionens del af programomradet

1.
Operation

2

2. Det EFRU-stottebelobet
(1), der patzenkes anvendt til
en operation, der helt eller
delvist gennemfores uden for
Unionens del af
programomradet, baseret pa
udvalgte operationer

3. Andel af den samlede
finansielle tildeling til en
operation, der helt eller delvist
gennemfores uden for
Unionens del af
programomradet (%) (kolonne
2/total beleb tildelt i stotte fra
EFRU pi programniveau
*100)

4. De EFRU-stotteberettigede
udgifter, der er afholdt til en
operation, der helt eller delvist

gennemfores uden for Unionens del af
programomradet, som modtagen har
anmeldt til forvaltningsmyndigheden

5. Andel af den samlede
finansielle tildeling til en
operation, der helt eller delvist
gennemfores uden for
Unionens del af
programomraidet (%) (kolonne
4/total belob tildelt i stotte fra
EFRU pi programniveau
*100)

(1)EFRU-stotten er Kommissionens afgerelse om det pagzeldende samarbejdsprogram.
(2) I overensstemmelse med og inden for lofterne i artikel 20 i forordning (EU) nr. 1299/2013.
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4. SAMMENFATNING AF EVALUERINGER

Work on the programme's evaluation plan began in 2015 with initial discussions with the Monitoring
Committee starting after the Programme was adopted. The Evaluation Steering Group (ESG) received a
mandate from the Monitoring Committee to initiate work on the draft evaluation plan. The final approval
of the Programme's evaluation plan was issued in 2016. The evaluation plan consists of three parts:

(1) the review of the two step application process;

(i1) operational evaluation — efficiency and effectiveness of communications and management structures
and (ii) operational evaluation — efficiency and effectiveness of programme implementation / delivery and

(i11) impact evaluation.

The first part of the evaluation - the review of the two step application process - was completed in 2017.
This information was conveyed in a previous Annual Implementation Report. At the end of 2018, the
Monitoring Committee approved the ESG's recommendation to hire Ramboll to carry out the operational
and impact evaluations of the programme. The inception meeting, involving the ESG and Ramboll, took
place in January 2019, and work began on the evaluations that year.

The initial findings of the evaluation were discussed with members of the ESG in April 2020, and
revisions and final conclusions and recommendations presented to the ESG in September. The final
version of the evaluation was approved by the Monitoring Committee in November 2020. The executive
summary of the evaluation follows below.

Key findings of the evaluation

The Interreg North Sea Region programme is implemented successfully and according to plan.
The programme has already reached the performance framework targets for 2023 to a very
large extent. It has substantially contributed to reaching the specific objectives: all output
indicators have already met and considerably exceeded their targets by August 2020.
The programme is consequently aligned with the three EU 2020 objectives and contributes to all
three objectives:
o Smart growth is supported through activities in all four Priority Axes with a special focus
in the PA 1 and 2.
o Sustainable growth is also strongly supported by the programme. Especially the PA 2, 3
and 4 are targeted to a more sustainable NSR region with different thematic focuses.
o The programme also contributes with some projects to the objective of inclusive growth.
Social challenges are especially addressed by projects in the PA 1.
All projects result in the “empowerment of key stakeholders” and the “application of
knowledge and skills”. More than 2/3 of the projects (will) also contribute to the “activation of
decision-makers”. Based on experiences with the evaluation of similar programmes, it is
extraordinary that there is such a high number of very complex projects that contribute to all three
impact categories. More specifically, the impacts of the programme include contributions to the
following developments:
o Stimulation of the adoption of products, processes and services to ‘green’ the North
Sea Region.
o Demonstration of methods and techniques to deal with renewable energy generation
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and reduce overall energy use.

o Improved climate change adaptation, increased resilience and improved eco-system
management.

o Design and implementation of new methods for the long-term sustainable management
of the North Sea ecosystems.

o Increase of regional capacity to support modal shift to low-carbon transport.

o Increase of the capacity of sustainable transport in the NSR.

e The overall added value of transnational cooperation in the North Sea Region Programme
lies in finding common solutions for shared problems.

e The following aspects were found to be of particularly high relevance for the successful
implementation and the high effectiveness of the programme:

o Almost all projects include tests or pilots to validate new knowledge and try out jointly
developed solutions. The pilots are conducted in different regions in different countries
which ensures testing under different circumstances by different actors.

o Applying target-specific means of communication acknowledges the characteristics of
the different end-users and thus ensures that the different end-users are reached efficiently.

o For for-profit private beneficiaries the establishment of new networks and new contacts
with other organisations or experts seems to be a key benefit of participating in the
programme. Overall, participation in the NSR programme is mainly seen as a long-term
investment by private beneficiaries.

o The cooperation between the programme bodies is in most cases well established. The
atmosphere is characterized by a high willingness to communicate, share knowledge and
work together. The responsibilities and tasks of each programme bodies are clear and
conducted accordingly. The high level of engagement of people involved in the
programme is prevalent. Optimisation potential was identified in the cooperation between
the JS and the NCPs and between the MC and the SC.

o Communication activities have contributed to effectively communicate the programme
to relevant stakeholders and to stimulate stakeholders to develop and deliver high
quality projects.

o The application process is well organised and elaborated. The support to the
beneficiaries during the application process is very effective. Only minor improvement
possibilities have been identified.

o The decision-making process in the programme is clear and transparent. There is no
need for improvement concerning the clarity and transparency of the decision-making
processes.

Key recommendations of the evaluation

e Try to set more realistic targets for the output indicators by actively using the experience from
the current funding period and continue to clearly define the output and result indicators and to
provide the output indicators’ definitions in a clear and understandable way to the project
beneficiaries (fact sheet). Make sure to support beneficiaries in the definition of targets and in
the reporting of values reached where necessary.

¢ Continue to select projects of high complexity which contribute to different impact categories
and impacts in order to achieve a high level of sustainable impact in the North Sea Region.

e Encourage lead beneficiaries and project beneficiaries to continue applying target-specific
communication measures in order to effectively reach out to relevant stakeholders outside the
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programme.

e Continue to involve different types of partners in the programme to ensure a multidisciplinary
perspective and a high level of innovation in the projects. Especially, focus on sustaining a high
level of involvement of private organisations, business support organisations or network
representatives to allow for a close link to practice.

e Keep the momentum for the further improvement of cooperation between JS and NCPs from
the joint meeting in March 2020 and engage actively in the NCP network and between the NCPs
and JS to maintain the strong levels of cooperation. Regularly check and - if needed - update the
working document setting out the roles and responsibilities of the NCPs and the cooperation with
the JS.

Make sure it is transparent to applicants when they will receive the notification that their project
application (Eol and full application) has been approved or rejected by the programme. The
number of characters in the Eol form could be limited even further, to make this first step of the
application process even more efficient. Fine-tuning of timing could help to further improve the
decision-making processes from the programme bodies’ side: Consider call periods carefully and take
holidays into account; potentially combine meetings of Monitoring Committee and Steering Committee to
hasten processes.

Currently the programme is in the process of drafting the new programme. It is still too early to address to
what extent we are able to use results from the evaluation into practice. However, where it is appropriate,
we will certainly do so.
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Navn Fond | Fra Fra Til Til Evalueringstype | Tematisk Emne Resultater
mined ar mined ar mal
Programme Evaluation (mixed) EFRU | 12 2018 10 2020 | Blandet 01 Programme Evaluation (mlxed) See above in section
Operational and Impact Evaluation 05 . . . .
(Final) ISSN 1904-4704. 06 Operational and Impact Evaluation Synthesis of Evaluation.
07 (Final) ISSN 1904-4704.
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5. FORHOLD, DER HAR INDFLYDELSE PA PROGRAMRESULTATERNE, OG KORRIGERENDE
FORANSTALTNINGER, DER ER TRUFFET

(a) Forhold, der har indflydelse pd programresultaterne, og foranstaltninger, der er truffet

The Joint Secretariat

As described in the 2018 Annual Report an organizational restructuring of the secretariat took place in 2018
and two additional members of staff were employed in order to improve the capacity of the secretariat. Prior to
this the secretariat had been understaffed due to long term illness and a staff change in a key position. Full
staffing helped as the project load reached its likely maximum level by December 2019. No further calls for full
applications have been launched since then, but a limited call for project extensions is planned for 2021. The
purpose of the limited call is to take all steps possible to ensure full use of the available funding for projects.

So far all spending targets on programme level have been reached and exceeded. There are, in other words, no
indications of a N+3 problem in the foreseeable future; this could, however, change as a result of delays in the
implementation of projects due to the Corona situation. A number of steps allowing projects to adjust plans and
make minor changes have been put in place in 2020 to ensure the continuous delivery of the approved projects.
So far no projects have been reported in serious difficulties or been threatened by collapse as a result of the
Corona situation.

2nd level control findings

In previous programming periods the North Sea Programme was subject to error rates exceeding the 2%
materiality threshold. In some cases, this led to interruptions of payments from the European Commission,
which in turn led to significant delays in the delivery of the projects. Most projects tend to limit their activities
when it is uncertain if they will be reimbursed for their costs. In other words, all possible steps should be made
to avoid such situations.

In the programme preparation phase significant efforts were made to avoid such a situation in the future. These
measures have covered a broad palate of initiatives all of which were described in the Annual Report for 2018.

To a large extent the measures taken have worked, and in general the error rates have been significantly lower
than in previous programming periods. In 2019 two errors were detected by the 2nd level control, leading to a
Total Error Rate (TER) of 2,47%. The two findings were not connected and took place in two different member
states. A financial correction was made in connection with the closing of the Accounting Year 2018/19 and
submission of the assurance package, reducing the Residual Total Error Rate (RTER) to 2%.

Following the incident in 2019 the secretariat has targeted its efforts on the type of errors detected in the two
cases, but perhaps more significantly the national level has made huge efforts in order to avoid a similar
situation in the future. These efforts are of a permanent nature and have already played a role in the preparation
of the new Interreg VI programme.

No system audits were carried out in 2020 due to the Corona situation and the error rate (RTER) for the
2019/2020 period was 0,32%.

DA 33 DA




(b) VALGFRIT FOR LETTE RAPPORTER, ellers inkluderet i pkt. 9.1. En vurdering af, om

fremskridtene hen imod malene er tilstraekkelige til at sikre, at de opfyldes, med angivelse
afhjelpende foranstaltninger, der er truffet eller planlagt, hvis det er relevant.

af de

See previous section 5. ISSUES AFFECTING THE PERFORMANCE OF THE PROGRAMME AND
MEASURES TAKEN (a) Issues which affect the performance of the programme and the measures taken.
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6. SAMMENDRAG TIL BORGERNE (ARTIKEL 50, STK. 9, 1 FORORDNING (EU) NR. 1303/2013)

Et sammendrag til borgerne af indholdet af de érlige og endelige gennemforelsesrapporter geres offentligt
tilgaengeligt og uploades som en serskilt fil 1 form af et bilag til de arlige og endelige gennemforelsesrapporter.

Sammendraget til borgerne kan oploades/findes under Generelt > Dokumenter
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7. RAPPORT OM GENNEMFORELSEN AF FINANSIELLE INSTRUMENTER (ARTIKEL 46 1
FORORDNING (EU) NR. 1303/2013)

DA 4 DA



8. FREMSKRIDT I FORBEREDELSEN OG GENNEMFORELSEN AF STORE PROJEKTER OG FALLES HANDLINGSPLANER (ARTIKEL 101,
LITRA H), OG ARTIKEL 111, STK. 3, 1 FORORDNING (EU) NR. 1303/2013, OG ARTIKEL 14, STK. 3, LITRA B), | FORORDNING (EU) NR. 1299/2013)

8.1. Store projekter

Tabel 7: Store projekter

Projekt | FAELLES Status for | Samlede Samlede Planlagt dato for | Dato for stiltiende | Planlagt Planlagt dato | Priori i ingsprioriteter | Aktuel — i Aktuel — | Vigtigste | Dato for underskrivelse af | Bemzarkninger
KONSULZRE det  store| investeringer | stotteberettigede underr ing/indgi aftale/K issi pa af| for i fremskridt (i % af udgifter attesteret over for | fysiske  fremskridt, projektets | output den forste bygge- og
INSTRUKSER projekt udgifter godkendelse gennemforelse Kommissionen i forhold til  samlede| vigtigste gennemforelsesfase anlegskontrakt (1)

stotteberettigede udgifter)

(1) I tilfeelde af operationer, der gennemfores under OPP-strukturer, underskrivelsen af OPP-aftalen mellem den offentlige myndighed og det privatretlige organ
(artikel 102, stk. 3, i forordning (EU) nr. 1303/2013).

Vasentlige problemer, der har gjort sig geeldende ved gennemforelsen af store projekter, og hvordan de er blevet lost

This item is not applicable for the North Sea Region Programme.

Eventuelle planlagte eendringer i listen over store projekter i samarbejdsprogrammet

This item is not applicable for the North Sea Region Programme.
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8.2. Falles handlingsplaner

Forlebet af gennemforelsen af de forskellige stadier i felles handlingsplaner

This item is not applicable for the North Sea Region Programme.
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Tabel 8 : Feelles handlingsplaner (JAP)

JAP-
betegnelse

FALLES KONSULZARE
INSTRUKSER

Stadium af
gennemforelsen af JAP

Samlede
stotteberettigede
udgifter

Samlet
offentlig stotte

OP-bidrag
til JAP

Prioritetsakse;

JAP-
type

[Planlagt] indgivelse til
Kommissionen

[Planlagt] pibegyndelse af
gennemforelsen

[Planlagt]
afslutning

Vigtigste output og
resultater

Samlede stotteberettigede udgifter
attesteret over for Kommissionen

Bemzerkninger|
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Vasentlige problemer, der har gjort sig geeldende, og hvordan de er blevet lost.

This item is not applicable for the North Sea Region Programme.
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9. VURDERING AF GENNEMFORELSEN AF SAMARBEJDSPROGRAMMET (ARTIKEL 50, STK.
4,1 FORORDNING (EU) NR. 1303/2013 OG ARTIKEL 14, STK. 4, I FORORDNING (EU) NR. 1299/2013)

9.1 Oplysninger i del A og opfyldelse af programmets mal (artikel 50, stk. 4, i forordning (EU) nr.
1303/2013)

| Prioritetsakse | 1 - Thinking Growth: Supporting growth in North Sea Region economies

| Prioritetsakse 2 - Eco-innovation: Stimulating the green economy

Prioritetsakse | 3 - Sustainable North Sea Region: Protecting against climate change and preserving the
environment

| Prioritetsakse 4 - Promoting green transport and mobility

| Prioritetsakse 5 - Technical Assistance
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9.2. Specifikke foranstaltninger, der er truffet for at fremme ligestilling mellem mand og kvinder og
ikke-forskelsbehandling, serlig adgang for handicappede personer, og de ordninger, der er indfert
for at sikre integrering af kensaspektet i samarbejdsprogrammet og i operationerne (artikel 50, stk.
4, i forordning (EU) nr. 1303/2013 og artikel 14, stk. 4, andet afsnit, litra d), i forordning (EU) nr.
1299/2013)

En vurdering af gennemforelsen af specifikke foranstaltninger under hensyntagen til principperne i artikel
7 1 forordning (EU) nr. 1303/2013 om fremme af ligestilling mellem mand og kvinder og ikke-
forskelsbehandling og i relevant omfang athangigt af samarbejdsprogrammets indhold og mal et overblik
over de specifikke foranstaltninger, der er truffet for at fremme ligestilling mellem mend og kvinder og
ikke-forskelsbehandling, s@rlig adgang for handicappede personer, og de ordninger, der er indfert for at
sikre integrering af kensaspektet 1 samarbejdsprogrammet og i operationerne.
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9.3. Baeredygtig udvikling (artikel 50, stk. 4, i forordning (EU) nr. 1303/2013 og artikel 14, stk. 4,
afsnit 2, litra e), i forordning (EU) nr. 1299/2013)

En vurdering af gennemforelsen af foranstaltninger under hensyntagen til principperne 1 artikel 8 1
forordning (EU) nr. 1303/2013 om baredygtig udvikling og i relevant omfang afhengigt af det
operationelle programs indhold og mail et overblik over de foranstaltninger, der er truffet for at fremme
baredygtig udvikling i overensstemmelse med denne artikel.
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9.4. Rapportering om den stotte, der er anvendt til méilene vedrerende klimaforandringer (artikel
50, stk. 4, i forordning (EU) nr. 1303/2013)

Beregnede stottebelob, der skal anvendes til klimamélene pa baggrund af de kumulative finansielle data
efter interventionskategori i1 tabel 7

Prioritetsakse | Vejledende stottebeleb til brug for | Andel af den samlede tildeling til det
klimamalene (EUR) operationelle program (i %)
2 37.320.758,20 88,13%
3 30.006.632,80 68,16%
4 10.878.210,80 41,59%
I alt 78.205.601,80 46,76%
| |
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9.5 Partnernes rolle i gennemferelsen af samarbejdsprogrammet (artikel 50, stk. 4, i forordning
(EU) nr. 1303/2013 og artikel 14, stk. 4, forste afsnit, litra c), i forordning (EU) nr. 1299/2013)

En vurdering af gennemferelsen af foranstaltninger under hensyntagen til partnernes rolle, herunder
inddragelsen af partnerne i gennemforelsen, overvagningen og evalueringen af samarbejdsprogrammet, jf.
artikel 5 1 forordning (EU) nr. 1303/2013
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10. ANGIVELSE OG VURDERING AF OBLIGATORISKE OPLYSNINGER (ARTIKEL 14, STK.
4, FORSTE AFSNIT, LITRA A) OG B), I FORORDNING (EU) NR. 1299/2013)

10.1 Fremskridt i gennemforelsen af evalueringsplanen og opfelgningen af evalueringsresultaterne
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Status

Navn

Fond

| Ar for afslutning af evaluering

Evalueringstype

Tematisk mal

Emne

Resultater (i tilfeelde af effektuering)

Opfelgning (i tilfelde af effektuering)
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10.2 Resultaterne af fondenes informations- og PR-foranstaltninger under kommunikationsstrategien
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11. ANGIVELSE AF YDERLIGERE OPLYSNINGER AFHANGIGT AF
SAMARBEJDSPROGRAMMETS INDHOLD OG MAL (ARTIKEL 14, STK. 4, ANDET AFSNIT, LITRA A), B),
C) OG F), I FORORDNING (EU) NR. 1299/2013)

11.1. Fremskridt i gennemferelsen af den integrerede tilgang til territorial udvikling, herunder
integrerede territoriale investeringer, bzeredygtig udvikling af byomrider og samfundsstyret lokal
udvikling inden for rammerne af samarbejdsprogrammet
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11.2 Fremskridt i gennemforelsen af foranstaltninger til styrkelse af myndighedernes og
stottemodtagernes kapacitet til at forvalte og anvende EFRU
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11.3 Bidrag fra makroregionale strategier og havomradestrategier (hvis relevant)

Som fastsat ved forordning (EU) nr. 1299/2013, betragtning 19, artikel 8, stk. 3, litra d), om "indhold,
vedtagelse og @ndring af samarbejdsprogrammer” og artikel 14, stk. 4, 2. underafsnit, litra c), om
"gennemforelsesrapporter", bidrager dette program til MRS(s) og/eller SBS:

As outlined in the Cooperation Programme it still seems unlikely that there will be a comprehensive North Sea
Strategy. Attempts to coordinate policy developments and stakeholders around the North Sea have been
ongoing, but the debate about a North Sea Strategy peaked in 2015.

The CPMR North Sea Commission's North Sea region 2030 strategy was adopted during the 29th NSC Annual
Business Meeting on 6 November 2020, and it was presented to the wider North Sea community during the
annual North Sea Conference later that month. The strategy is a steering document for the North Sea
Commission and priority list for cooperation around the North Sea Region. It demonstrates the will of regional
governments around the North Sea to work together to tackle common challenges.

The North Sea countries, in the frame of the North Seas Energy Cooperation (NSEC), issued a joint statement
calling for a European enabling framework for offshore wind energy in July 2020. The framework should
consider how to tackle existing barriers for an accelerated development of cross-border hybrid offshore wind
energy projects in the North Sea, but also include guidance to EU countries on project implementation,
adequate electricity market arrangements and efficient EU financing. This joint statement and the further work
of the NSEC in 2020 provided valuable input to the EU strategy on offshore renewable energy, published on 19
November 2020.

Since July, the North Seas Energy Cooperation has made progress, in particular, by further developing concrete
proposals for hybrid projects, exploring ways for better coordination of maritime spatial and offshore grid
planning, including multi-use, and preparations for a study on a long-term vision for the role of offshore
renewables by 2050, including hydrogen.

NSEC countries and the Commission took stock of the work and achievements in 2020 at a ministerial meeting
on 14 December 2020. Energy Ministers and the European Commissioner for Energy agreed on key initiatives
to be undertaken from 2021 to foster the deployment of offshore renewable energy. This includes the realisation
of cross-border offshore wind projects that are interconnected among North Seas EU Member States and
Norway (joint and hybrid projects) and the use of cooperation mechanisms including by landlocked countries.

Please note for the following box section 'where to indicate which relevant macroregional / sea-basin strategy
our programme belongs to'; is not applicable for the North Sea Region Programme.

[ EU-strategien for Ostersgomradet (EUSBSR)

[ EU-strategien for Donauomradet (EUSDR)

[ EU-strategien for omradet omkring Adriaterhavet og Det Joniske Hav (EUSAIR)
[ EU-strategien for Alperegionen (EUSALP)

[] Strategien for omrddet omkring Atlanterhavet (ATLSBS)
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11.4 Fremskridt med gennemferelsen af aktioner inden for omrédet social innovation
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13. INTELLIGENT, BAREDYGTIG OG INKLUSIV VAKST

Oplysninger om og vurdering af programmets bidrag til virkeliggerelse af EU-strategien for intelligent,
baeredygtig og inklusiv vaekst
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14. FAKTORER, DER PAVIRKER PROGRAMMETS RESULTAT, SAMT DE
FORANSTALTNINGER, DER ER TRUFFET — RESULTATRAMME (ARTIKEL 50, STK. 2, I
FORORDNING (EU) NR. 1303/2013)

Hvis vurderingen af fremskridt hen imod virkeliggerelsen af de delmél og maélsatninger, der er fastsat i
resultatrammen, viser, at visse delmél og maélsa@tninger ikke er opfyldt, skal medlemsstaterne redegere for
baggrunden for den manglende opfyldelse af disse mél i rapporten til foreleeggelse 1 2019 (for delmél) og i den
endelige gennemforelsesrapport (for mal).
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SENESTE VALIDEREDE RESULTATER

Alvorlighed | Kode Meddelelse

Ti! . Gennemforelsesrapportversionen er blevet valideret.

orientering

Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 1.000,00 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 1.000,00 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 1.202,27 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.1, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 1.202,27 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.1, &r: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede veaerdi, der er angivet, 1.217,27 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.1, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede veaerdi, der er angivet, 1.217,27 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.1, &r: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 1.377,78 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 1.389,66 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 1.426,32 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 1.426,32 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 1.500,00 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO41, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 1.500,00 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den érlige samlede veaerdi, der er angivet, 1.683,33 % af den samlede malvaerdi for "S”, prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO41, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den érlige samlede vardi, der er angivet, 1.876,48 % af den samlede malveaerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 1.941,80 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.2, &r: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2520 tabel 2 er den arlige samlede veardi, der er angivet, 1.979,22 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, &r: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 104,76 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 3.2, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2014. Kontroller venligst.
Advarsel 2520 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 112,00 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2015. Kontroller venligst.
Advarsel 2520 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 112,00 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2016. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 113,08 % af den samlede mélvaerdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 119,82 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, &r: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 12.433,33 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 12.433,33 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 144,83 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den érlige samlede verdi, der er angivet, 182,35 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 2.1, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 2.137,02 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 2.212,19 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1

I tabel 2 er den érlige samlede vaerdi, der er angivet, 2.745,90 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, &r: 2019. Kontroller venligst.
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Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 2.745,90 % af den samlede malveaerdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, &r: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 252.1 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 2.954,28 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.2, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2520 tabel 2 er den érlige samlede veerdi, der er angivet, 2.954,28 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.2, &r: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 252.1 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 211,11 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 222,85 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.1, &r: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 229,61 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, &r: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 232,96 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 236,84 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 238,18 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: 0.1, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 238,18 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: 0.1, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 1 tabel 2 er den érlige samlede veerdi, der er angivet, 238,89 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO42, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.521 1 tabel 2 er den érlige samlede veaerdi, der er angivet, 259,09 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.1, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.521 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 288,24 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 2.1, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 252.1 I tabel 2 er den érlige samlede vaerdi, der er angivet, 3.096,43 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 3.633,33 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO41, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.521 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 3.633,33 % af den samlede malveardi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO41, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 300,45 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.1, &r: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 302,00 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 4.1, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 324,00 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: 3.7, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 324,00 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: 3.7, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 335,00 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.2, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 340,00 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 4.1, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 348,48 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.1, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 348,48 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c¢, indikator: 0.1, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 375,05 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.1, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 252.1 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 375,05 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.1, &r: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2520 tabel 2 er den érlige samlede veerdi, der er angivet, 4.322,22 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 252.1 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 4.322,22 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 409,52 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 3.2, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 409,52 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 3.2, &r: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 442,11 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO42, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 455,00 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.3, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 466,67 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO42, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 466,67 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1

1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 475,00 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen:

1, prioriterede investeringer:

1b, indikator: 1.3, ar: 2020. Kontroller venligst.
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Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 516,67 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 252.1 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 517,91 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2520 tabel 2 er den érlige samlede vaerdi, der er angivet, 575,00 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO42, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 252.1 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 575,00 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 6.332,14 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 6.335,71 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 6.500,00 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 6.500,00 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 627,78 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO42, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 627,78 % af den samlede malveerdi for "S", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 1 tabel 2 er den érlige samlede veaerdi, der er angivet, 658,33 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO42, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.521 1 tabel 2 er den érlige samlede veaerdi, der er angivet, 696,09 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: 0.2, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.521 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 696,09 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: 0.2, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 7.783,33 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 252.1 I tabel 2 er den érlige samlede vaerdi, der er angivet, 728,57 % af den samlede mélveerdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.521 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 732,69 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.1, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 732,69 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.1, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 836,84 % af den samlede malvaerdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 888,24 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 2.1, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.52.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 9.275,39 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 910,00 % af den samlede malvardi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.2, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 910,00 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.2, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 910,53 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO42, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2521 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 910,53 % af den samlede malverdi for "S", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2531 1 tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 1.200,00 % af den samlede malveaerdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 1.289,47 % af den samlede malveaerdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2530 tabel 2 er den érlige samlede veerdi, der er angivet, 1.293,00 % af den samlede malvaerdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2531 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 1.377,78 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 1.389,66 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 1.500,00 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO41, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 1.500,00 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 1.547,37 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 1.683,33 % af den samlede malverdi for "F ", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO41, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 1.925,00 % af den samlede malverdi for "F ", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1

1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 1.941,80 % af den samlede malveerdi for "F ", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.2, &r: 2018. Kontroller venligst.
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Advarsel 2531 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 104,76 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 3.2, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2014. Kontroller venligst.
Advarsel 2530 tabel 2 er den érlige samlede vaerdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2015. Kontroller venligst.
Advarsel 2531 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2016. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 112,00 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 5, prioriterede investeringer: -, indikator: 5.7, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 113,08 % af den samlede mélveerdi for "F ", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, &r: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 114,29 % af den samlede malveerdi for "F ", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 3.2, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den érlige samlede veerdi, der er angivet, 119,82 % af den samlede mélveerdi for "F ", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, &r: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den érlige samlede veaerdi, der er angivet, 132,69 % af den samlede mélveerdi for "F ", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.1, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 14.176,07 % af den samlede malvaerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 14.416,67 % af den samlede malveerdi for "F ", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 144,83 % af den samlede malvardi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2531 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 182,35 % af den samlede malvardi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 2.1, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 190,00 % af den samlede malvaerdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 4.1, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 2.100,46 % af den samlede malvaerdi for "F”, prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.2, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 2.226,32 % af den samlede malvaerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 2.234,21 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 2.683,33 % af den samlede malvardi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO41, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 2.720,24 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 2.744,44 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 2.887,98 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.2, &r: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2531 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 209,09 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.1, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 21.556,30 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2530 tabel 2 er den érlige samlede vaerdi, der er angivet, 210,00 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.3, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2531 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 211,11 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 217,27 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: 0.1, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 222,85 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.1, &r: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 229,61 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 232,96 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 236,84 % af den samlede mélveerdi for "F ", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 238,89 % af den samlede malveerdi for "F ", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO42, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1

1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 252,00 % af den samlede mélveerdi for "F ", prioritetsaksen: 3,

prioriterede investeringer: Sa, indikator: 3.7, ar: 2020. Kontroller venligst.
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Advarsel 2531 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 259,09 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.1, &r: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 3.096,43 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2530 tabel 2 er den érlige samlede veerdi, der er angivet, 3.513,79 % af den samlede malvaerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2531 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 3.900,00 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO41, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 300,45 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.1, &r: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 305,88 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 2.1, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 31.650,00 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 332,00 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 4.1, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 335,00 % af den samlede mélveerdi for "F ", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.2, &r: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 345,45 % af den samlede malveerdi for "F ", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.1, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 379,87 % af den samlede mélveerdi for "F ", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.1, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 4.133,33 % af den samlede malveerdi for "F ", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 5a, indikator: CO41, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 4.360,71 % af den samlede malveardi for "F ", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 414,10 % af den samlede malvardi for "F ", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: 0.2, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 414,39 % af den samlede malvardi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.1, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 442,11 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO42, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 450,00 % af den samlede malvaerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.3, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 453,88 % af den samlede malvardi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.1, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 459,52 % af den samlede malvaerdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 3.2, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 466,67 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO42, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 466,67 % af den samlede malvardi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, ar: 2017. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 5.657,14 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi, der er angivet, 500,00 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.2, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 516,67 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2531 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 516,67 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: CO42, ar: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 517,91 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 4, prioriterede investeringer: 7c, indikator: 0.2, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2530 tabel 2 er den érlige samlede vaerdi, der er angivet, 536,36 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.1, &r: 2019. Kontroller venligst.
Advarsel 2531 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 570,59 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 2.1, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 585,00 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 1.2, &r: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 6.024,14 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO41, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 612,83 % af den samlede malveerdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: 0.2, ar: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 658,33 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO42, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 680,00 % af den samlede mélveerdi for "F ", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: 0.1, &r: 2020. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 7.783,33 % af den samlede malverdi for "F ", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, ar: 2018. Kontroller venligst.
Advarsel 2.53.1

I tabel 2 er den érlige samlede verdi, der er angivet, 728,57 % af den samlede malverdi for "F ", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO41, ar: 2017. Kontroller venligst.
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Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede vardi, der er angivet, 773,68 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: CO42, ar: 2019. Kontroller venligst.

Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 836,84 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: CO42, ar: 2018. Kontroller venligst.

Advarsel 2.53.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 9.275,39 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.2, &r: 2018. Kontroller venligst.

Advarsel 2531 I tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 9.283,33 % af den samlede malveaerdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO41, ar: 2019. Kontroller venligst.

Advarsel 2.53.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 900,00 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: Sa, indikator: CO42, ar: 2019. Kontroller venligst.

Advarsel 2531 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 915,38 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 2, prioriterede investeringer: 6g, indikator: 0.2, &r: 2019. Kontroller venligst.

Advarsel 253.1 I tabel 2 er den arlige samlede verdi, der er angivet, 916,67 % af den samlede malverdi for "F", prioritetsaksen: 3, prioriterede investeringer: 6d, indikator: CO42, ar: 2019. Kontroller venligst.

Advarsel 253.1 1 tabel 2 er den arlige samlede vaerdi, der er angivet, 963,64 % af den samlede mélveerdi for "F", prioritetsaksen: 1, prioriterede investeringer: 1b, indikator: 0.1, &r: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2.54.1 I tabel 2 er den érlige samlede veerdi angivet for "p" (implementeret) 1.089,13 % af den érlige samlede veerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 1, investeringsprioritet: 1b, indikator: 0.2,
ar: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2541 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi angivet for "p" (implementeret) 101,29 % af den arlige samlede vaerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 1, investeringsprioritet: 1b, indikator: 1.1,
ar: 2019. Kontroller venligst.

Advarsel 2541 I tabel 2 er den arlige samlede vardi angivet for "g" (implementeret) 106,12 % af den érlige samlede veerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 2, investeringsprioritet: 6g, indikator: 2.1,
ar: 2019. Kontroller venligst.

Advarsel 254.1 I tabel 2 er den arlige samlede vardi angivet for "p" (implementeret) 108,49 % af den érlige samlede vaerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 1, investeringsprioritet: 1b, indikator:
CO42, éar: 2019. Kontroller venligst.

Advarsel 2540 tabel 2 er den érlige samlede vaerdi angivet for "p" (implementeret) 112,21 % af den érlige samlede veerdi, der er angivet for "g" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 3, investeringsprioritet: 6d, indikator: 3.2,
ar: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2541 I tabel 2 er den arlige samlede vardi angivet for "p" (implementeret) 113,76 % af den érlige samlede vaerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 3, investeringsprioritet: 5a, indikator: CO41,
ar: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2.54.1 I tabel 2 er den arlige samlede vardi angivet for "p" (implementeret) 115,95 % af den érlige samlede vaerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 3, investeringsprioritet: 6d, indikator:
CO41, ér: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2.54.1 I tabel 2 er den érlige samlede vardi angivet for "p" (implementeret) 118,91 % af den édrlige samlede vaerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 4, investeringsprioritet: 7c, indikator: 0.1,
ar: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2541 I tabel 2 er den érlige samlede vardi angivet for "p" (implementeret) 121,02 % af den drlige samlede vaerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 1, investeringsprioritet: 1b, indikator: 1.1,
ar: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2541 I tabel 2 er den arlige samlede verdi angivet for "p" (implementeret) 122,97 % af den drlige samlede vaerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 4, investeringsprioritet: 7c, indikator: 0.2,
ar: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2541 I tabel 2 er den érlige samlede veerdi angivet for "p" (implementeret) 141,62 % af den arlige samlede vaerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 2, investeringsprioritet: 6g, indikator:
CO0O42, ar: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2.54.1 I tabel 2 er den érlige samlede veerdi angivet for "p" (implementeret) 156,09 % af den arlige samlede vaerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 1, investeringsprioritet: 1b, indikator:
CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2541 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi angivet for "g" (implementeret) 156,52 % af den érlige samlede vaerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 3, investeringsprioritet: 5a, indikator: CO42,
ar: 2019. Kontroller venligst.

Advarsel 2541 1 tabel 2 er den arlige samlede vardi angivet for "g" (implementeret) 192,50 % af den érlige samlede veerdi, der er angivet for "g" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 3, investeringsprioritet: 6d, indikator:
CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2.54.1 I tabel 2 er den arlige samlede vardi angivet for "p" (implementeret) 208,70 % af den érlige samlede veerdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 3, investeringsprioritet: 5a, indikator: CO42,
ar: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 254.1 I tabel 2 er den arlige samlede veerdi angivet for "g" (implementeret) 5.041,59 % af den arlige samlede vardi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen: 4, investeringsprioritet: 7c, indikator:
CO42, ar: 2020. Kontroller venligst.

Advarsel 2.54.1

I tabel 2 er den arlige samlede veerdi angivet for "g" (implementeret) 755,46 % af den arlige samlede verdi, der er angivet for "s" (prognose fra valgt) for prioritetsaksen:
ar: 2019. Kontroller venligst.

1, investeringsprioritet: 1b, indikator: 0.2,
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